Gym Promotionnel 2017 2018
( Le 06/06/2018, Gymnase Pierre de Coubertin, 93 Noisy le Sec

UGSsel

UGSEL - UGSEL NATIONAL

Niveau : National

BF - Barres asymétriques

Qualification
1 49961894323 BERTHO AMBRE 35-SMF LA CHESNARDIERE FOUGERES 9.55
2 46724841857 PERRIER JULIE 35-SMF LA CHESNARDIERE FOUGERES 9.25
3 56914892287 HEUDRE LILWENN 35-SMF LA CHESNARDIERE FOUGERES 9.05
4 U0078629 MORONI CLAUDIA 69-CALO Collége Lycée Ombrosa CALUIRE 8.60
4 27112165428 CHAPPAZ MAELIS 74-TILL AS LES TILLEULS ANNECY 8.60
6 64931262881 DUFLOT JULIETTE 44-SPLM COLLEGE LAMORICIERE SAINT-PHILBERT-DE-GRAN... 8.25
7 59139881833 PAUTONNIER LOU 35-SMF LA CHESNARDIERE FOUGERES 8.20
8 11648136844 BENFATMA MAYRAN DE CHAMI VICTOIRE  51-REIN COLLEGE NOTRE DAME REIMS CEDEX 7.90
9 89944177985 S| SALEM MAELLE 60-SE SAINT-ESPRIT BEAUVAIS 7.80
10 33777229661 FONTAINE LEA 26-NDC COLLEGE NOTRE DAME DES CHAM... ROMANS SUR ISERE 7.15
11 32181194269 PLESSY VAN ASSEL VICTOIRE 51-REIN COLLEGE NOTRE DAME REIMS CEDEX 7.10
12 49676666222 S| SALEM LISA 60-SE SAINT-ESPRIT BEAUVAIS 6.80
BF - Saut
Qualification
1 66936963173 LERAY AMELIE 35-LCR COLLEGE LE CLEU SAINT JOSEP... REDON CEDEX 9.45
2 84793136197 REDUREAU MARIE 44-NALQ COL/LYC ST JOSEPH DU LOQUID... NANTES 9.35
3 36827191849 SAUVADE EMILIE 69-ASIC IMMACULEE CONCEPTION VILLEURBANNE CEDEX 9.30
4 49961894323 BERTHO AMBRE 35-SMF LA CHESNARDIERE FOUGERES 9.15
5 48127423151 SABLON PHILIPPINE 54-NDSS N.DAME ST SIGISBERT NANCY 9.00
5 91747324662 DELVAL CLOTILDE 62-LDA COLLEGE LES LOUEZ DIEU ANZIN ST AUBIN 9.00
7 49676666222 S| SALEM LISA 60-SE SAINT-ESPRIT BEAUVAIS 8.90
8 18288753732 BRES-BARDIN MAUREEN 26-NDC COLLEGE NOTRE DAME DES CHAM... ROMANS SUR ISERE 8.85
9 16138827516 LESTRADE--TUVEE MARGAUX 94-STMA STMA - A.S SAINTE THERESE MAISONS ALFORT 8.82
10 95228594769 THIEBAUT REVA 54-NDSS N.DAME ST SIGISBERT NANCY 8.80
10 46724841857 PERRIER JULIE 35-SMF LA CHESNARDIERE FOUGERES 8.80
12 99159553144 PIGNOLET CHARLOTTE 44-NALQ COL/LYC ST JOSEPH DU LOQUID... NANTES 8.70
12 33777229661 FONTAINE LEA 26-NDC COLLEGE NOTRE DAME DES CHAM... ROMANS SUR ISERE 8.70
12 U0078629 MORONI CLAUDIA 69-CALO Collége Lycée Ombrosa CALUIRE 8.70
12 U0083023 VANHAECKE SOPHIE 59-MQ MQ MARCQ INSTITUTION MARCQ EN BAROEUL CEDEX 8.70
16 56914892287 HEUDRE LILWENN 35-SMF LA CHESNARDIERE FOUGERES 8.65
16 88931517536 NONET-JANNEL ELLA 92-STC STC - SAINT THOMAS DE VILLE... CHAVILLE 8.65
16 12423817212 BELLOT PAOLA 94-STMA STMA - A.S SAINTE THERESE MAISONS ALFORT 8.65
19 13869885578 BRIOT FELICIE 54-NDSS N.DAME ST SIGISBERT NANCY 8.57
20 31832657194 BOISSON MARIE-LOU 69-NDB N.D. DE BELLEGARDE NEUVILLE SUR SAONE 8.55
21 83333333116 GOBE SACHA 62-ESO ESCAP St Omer SAINT-OMER CEDEX 8.50
22 56924257853 DEL NEVO POPEE 44-NALQ COL/LYC ST JOSEPH DU LOQUID... NANTES 8.45
22 59139881833 PAUTONNIER LOU 35-SMF LA CHESNARDIERE FOUGERES 8.45
22 27224961899 HERVEIN MAIA 75-FEN FEN - A.S.C FENELON STE MAR... PARIS 8.45
22 U0078587 MARTY SOPHIA 69-CALO Collége Lycée Ombrosa CALUIRE 8.45
22 17319856526 VERHAEGHE VANDENABEELE ADELIE 62-ESO ESCAP St Omer SAINT-OMER CEDEX 8.45
27 18112622919 EDET YLANE 35-LCR COLLEGE LE CLEU SAINT JOSEP... REDON CEDEX 8.40
27 35277482462 BOU CHARLOTTE 54-NDSS N.DAME ST SIGISBERT NANCY 8.40
27 89944177985 S| SALEM MAELLE 60-SE SAINT-ESPRIT BEAUVAIS 8.40
30 U0078289 CARRILLON ROMY 69-CALO Collége Lycée Ombrosa CALUIRE 8.35
30 72914546924 GEDDA ALICE 78-SJH SJH - SAINT JEAN HULST VERS... VERSAILLES CEDEX 8.35
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Gym Promotionnel 2017 2018
( Le 06/06/2018, Gymnase Pierre de Coubertin, 93 Noisy le Sec
UGSEL

Niveau : National

UGSEL - UGSEL NATIONAL

32 87626554315 LAISNEY CLEMENCE 14-SCC Cours du Sacré-Coeur Caen CAEN 8.30
32 75683115831 LAFONTAINE MARGAUX 44-NALQ COL/LYC ST JOSEPH DU LOQUID... NANTES 8.30
32 45521844927 AMON CAMILLE 94-STMA STMA - A.S SAINTE THERESE MAISONS ALFORT 8.30
32 43344662994 JARRIN LISE 69-NDB N.D. DE BELLEGARDE NEUVILLE SUR SAONE 8.30
36 27112165428 CHAPPAZ MAELIS 74-TILL AS LES TILLEULS ANNECY 8.27
37 84251283978 SCULIER ALEXIA 54-NDSS  N.DAME ST SIGISBERT NANCY 8.25
37 43133973764 VILLERT CAMILLE 35-LCR COLLEGE LE CLEU SAINT JOSEP... REDON CEDEX 8.25
37 95684464834 BULDRINI PALOMA 54-NDSS N.DAME ST SIGISBERT NANCY 8.25
40 77475475831 DELABARE CHARLOTTE 92-STC STC - SAINT THOMAS DE VILLE... CHAVILLE 8.20
40 64931262881 DUFLOT JULIETTE 44-SPLM COLLEGE LAMORICIERE SAINT-PHILBERT-DE-GRAN... 8.20
42 49921553681 TRECASSE ALYSSA 29-QLE QLE_QUIMPERLE QUIMPERLE CEDEX 8.15
43 32181194269 PLESSY VAN ASSEL VICTOIRE 51-REIN COLLEGE NOTRE DAME REIMS CEDEX 8.05
44 58611238492 TAIF SARA 14-SCC Cours du Sacré-Coeur Caen CAEN 7.90
44 94627539253 DE SUPERVIELLE SOIZIC 75-FEN FEN - A.S.C FENELON STE MAR... PARIS 7.90
46 94126158362 MARTINS GONCALVES CLEMENTINE 78-BSV BSV - BON SAUVEUR LE VESINE... LE VESINET 7.82
47 11648136844 BENFATMA MAYRAN DE CHAMI VICTOIRE ~ 51-REIN COLLEGE NOTRE DAME REIMS CEDEX 7.80
48  U0078411 FERY MARGAUX 69-CALO Collége Lycée Ombrosa CALUIRE 7.60
49 38439886885 COCQUEMPOT MARGOT 62-ESO ESCAP St Omer SAINT-OMER CEDEX 7.55
50 72364874651 IRION -DEWAVRIN MAHAULT 75-FEN FEN - A.S.C FENELON STE MAR... PARIS 7.45
51 38562842194 DI GENNARO LEA 38-A COLLEGE DE LA SALLE GRENOBLE 7.35
52 22193355667 DUMONT LANGLOIS CELESTINE 14-SCC Cours du Sacré-Coeur Caen CAEN 7.30
53 24774869811 BOUCHER MATHILDE 14-SCC Cours du Sacré-Coeur Caen CAEN 6.90
54 46956835411 AGBANGLA LEANA 67-STRE COLLEGE EPISCOPAL SAINT ETI... STRASBOURG CEDEX 6.47
55 35816651388 JOUET MORGANE 14-SCC Cours du Sacré-Coeur Caen CAEN 6.45
55 81676413388 LE CAM PERRINE 62-ESO ESCAP St Omer SAINT-OMER CEDEX 6.45
57 45229238514 RICHARD NINON 67-STRE COLLEGE EPISCOPAL SAINT ETI... STRASBOURG CEDEX 6.40
57 28136292211 BAASOUSI JANELLE 14-SCC Cours du Sacré-Coeur Caen CAEN 6.40
59 94728472346 PELLE DE QUERAL CHARLOTTE 92-STC STC - SAINT THOMAS DE VILLE... CHAVILLE 6.35
60 79559898563 RAVAISSE ENORA 67-STRE COLLEGE EPISCOPAL SAINT ETI... STRASBOURG CEDEX 6.25
61 38215287726 STEIMLE PAULINE 67-STRE COLLEGE EPISCOPAL SAINT ETI... STRASBOURG CEDEX 6.15
61 57468279593 POLETTO WEBER CAMILLE 67-STRE COLLEGE EPISCOPAL SAINT ETI... STRASBOURG CEDEX 6.15
63 53728919945 LE GALL SARAH 67-STRE COLLEGE EPISCOPAL SAINT ETI... STRASBOURG CEDEX 6.10
64 17576968239 TABET ISRA 26-NDC COLLEGE NOTRE DAME DES CHAM... ROMANS SUR ISERE 6.00
BF - Sol
Qualification
1 91747324662 DELVAL CLOTILDE 62-LDA COLLEGE LES LOUEZ DIEU ANZIN ST AUBIN 9.15
2 U0078411 FERY MARGAUX 69-CALO Collége Lycée Ombrosa CALUIRE 9.10
3 66936963173 LERAY AMELIE 35-LCR COLLEGE LE CLEU SAINT JOSEP... REDON CEDEX 8.75
4 84793136197 REDUREAU MARIE 44-NALQ  COL/LYC ST JOSEPH DU LOQUID... NANTES 8.63
5 27224961899 HERVEIN MAIA 75-FEN FEN - A.S.C FENELON STE MAR... PARIS 8.60
6 95228594769 THIEBAUT REVA 54-NDSS N.DAME ST SIGISBERT NANCY 8.59
7 58611238492 TAIF SARA 14-SCC Cours du Sacré-Coeur Caen CAEN 8.55
7 18288753732 BRES-BARDIN MAUREEN 26-NDC COLLEGE NOTRE DAME DES CHAM... ROMANS SUR ISERE 8.55
7 72364874651 IRION -DEWAVRIN MAHAULT 75-FEN FEN - A.S.C FENELON STE MAR... PARIS 8.55
10 75683115831 LAFONTAINE MARGAUX 44-NALQ  COL/LYC ST JOSEPH DU LOQUID... NANTES 8.51
11 12423817212 BELLOT PAOLA 94-STMA  STMA - A.S SAINTE THERESE MAISONS ALFORT 8.50
11 94126158362 MARTINS GONCALVES CLEMENTINE 78-BSV BSV - BON SAUVEUR LE VESINE... LE VESINET 8.50
1 36827191849 SAUVADE EMILIE 69-ASIC IMMACULEE CONCEPTION VILLEURBANNE CEDEX 8.50
14 43133973764 VILLERT CAMILLE 35-LCR COLLEGE LE CLEU SAINT JOSEP... REDON CEDEX 8.44
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Gym Promotionnel 2017 2018

( Le 06/06/2018, Gymnase Pierre de Coubertin, 93 Noisy le Sec
UGSEL

UGSEL - UGSEL NATIONAL

U0078289

49961894323

88931517536

18112622919

13869885578

56924257853

48127423151

49921553681

27112165428

31832657194

49676666222

17319856526

46724841857

72914546924

56914892287

77475475831

45521844927

16138827516

U0078587

95684464834

89944177985

38562842194

35277482462

43344662994

35816651388

94728472346

87626554315

99159553144

11648136844

84251283978

59139881833

94627539253

81676413388

38439886885

28136292211

U0083023

57468279593

33777229661

45229238514

17576968239

46956835411

64931262881

24774869811

83333333116

22193355667

38215287726

79559898563

53728919945

U0078629

32181194269

Niveau : National

CARRILLON ROMY

BERTHO AMBRE

NONET-JANNEL ELLA

EDET YLANE

BRIOT FELICIE

DEL NEVO POPEE

SABLON PHILIPPINE

TRECASSE ALYSSA

CHAPPAZ MAELIS

BOISSON MARIE-LOU

SI SALEM LISA

VERHAEGHE VANDENABEELE ADELIE

PERRIER JULIE

GEDDA ALICE

HEUDRE LILWENN

DELABARE CHARLOTTE

AMON CAMILLE

LESTRADE--TUVEE MARGAUX

MARTY SOPHIA

BULDRINI PALOMA

S| SALEM MAELLE

DI GENNARO LEA

BOU CHARLOTTE

JARRIN LISE

JOUET MORGANE

PELLE DE QUERAL CHARLOTTE

LAISNEY CLEMENCE

PIGNOLET CHARLOTTE

BENFATMA MAYRAN DE CHAMI VICTOIRE

SCULIER ALEXIA

PAUTONNIER LOU

DE SUPERVIELLE SOIZIC

LE CAM PERRINE

COCQUEMPOT MARGOT

BAASOUSI JANELLE

VANHAECKE SOPHIE

POLETTO WEBER CAMILLE

FONTAINE LEA

RICHARD NINON

TABET ISRA

AGBANGLA LEANA

DUFLOT JULIETTE

BOUCHER MATHILDE

GOBE SACHA

DUMONT LANGLOIS CELESTINE

STEIMLE PAULINE

RAVAISSE ENORA

LE GALL SARAH

MORONI CLAUDIA

PLESSY VAN ASSEL VICTOIRE

Ugsel - imprimé le 09/06/2018 a 17:24:27

69-CALO

35-SMF

92-STC

35-LCR

54-NDSS

44-NALQ

54-NDSS

29-QLE

74-TILL

69-NDB

60-SE

62-ESO

35-SMF

78-SJH

35-SMF

92-STC

94-STMA

94-STMA

69-CALO

54-NDSS

60-SE

38-A

54-NDSS

69-NDB

14-SCC

92-STC

14-sCC

44-NALQ

51-REIN

54-NDSS

35-SMF

75-FEN

62-ESO

62-ESO

14-sCC

59-MQ

67-STRE

26-NDC

67-STRE

26-NDC

67-STRE

44-SPLM

14-sCC

62-ESO

14-sCC

67-STRE

67-STRE

67-STRE

69-CALO

51-REIN

Collége Lycée Ombrosa
LA CHESNARDIERE

STC - SAINT THOMAS DE VILLE...

COLLEGE LE CLEU SAINT JOSEP...

N.DAME ST SIGISBERT

COL/LYC ST JOSEPH DU LOQUID...

N.DAME ST SIGISBERT
QLE_QUIMPERLE

AS LES TILLEULS

N.D. DE BELLEGARDE
SAINT-ESPRIT

ESCAP St Omer

LA CHESNARDIERE

SJH - SAINT JEAN HULST VERS...
LA CHESNARDIERE

STC - SAINT THOMAS DE VILLE...
STMA - A.S SAINTE THERESE
STMA - A.S SAINTE THERESE
Collége Lycée Ombrosa

N.DAME ST SIGISBERT
SAINT-ESPRIT

COLLEGE DE LA SALLE

N.DAME ST SIGISBERT

N.D. DE BELLEGARDE

Cours du Sacré-Coeur Caen

STC - SAINT THOMAS DE VILLE...

Cours du Sacré-Coeur Caen

COL/LYC ST JOSEPH DU LOQUID...

COLLEGE NOTRE DAME

N.DAME ST SIGISBERT

LA CHESNARDIERE

FEN - A.S.C FENELON STE MAR...
ESCAP St Omer

ESCAP St Omer

Cours du Sacré-Coeur Caen

MQ MARCQ INSTITUTION
COLLEGE EPISCOPAL SAINT ETI...

COLLEGE NOTRE DAME DES CHAM...

COLLEGE EPISCOPAL SAINT ETI...

COLLEGE NOTRE DAME DES CHAM...

COLLEGE EPISCOPAL SAINT ETI...
COLLEGE LAMORICIERE

Cours du Sacré-Coeur Caen

ESCAP St Omer

Cours du Sacré-Coeur Caen
COLLEGE EPISCOPAL SAINT ETI...
COLLEGE EPISCOPAL SAINT ETI...
COLLEGE EPISCOPAL SAINT ETI...
Collége Lycée Ombrosa

COLLEGE NOTRE DAME

CALUIRE

FOUGERES

CHAVILLE

REDON CEDEX

NANCY

NANTES

NANCY

QUIMPERLE CEDEX

ANNECY

NEUVILLE SUR SAONE

BEAUVAIS

SAINT-OMER CEDEX

FOUGERES

VERSAILLES CEDEX

FOUGERES

CHAVILLE

MAISONS ALFORT

MAISONS ALFORT

CALUIRE

NANCY

BEAUVAIS

GRENOBLE

NANCY

NEUVILLE SUR SAONE

CAEN

CHAVILLE

CAEN

NANTES

REIMS CEDEX

NANCY

FOUGERES

PARIS

SAINT-OMER CEDEX

SAINT-OMER CEDEX

CAEN

MARCQ EN BAROEUL CEDEX

STRASBOURG CEDEX

ROMANS SUR ISERE

STRASBOURG CEDEX

ROMANS SUR ISERE

STRASBOURG CEDEX

SAINT-PHILBERT-DE-GRAN...

CAEN

SAINT-OMER CEDEX

CAEN

STRASBOURG CEDEX

STRASBOURG CEDEX

STRASBOURG CEDEX

CALUIRE

REIMS CEDEX

8.39

8.30

8.27

8.25

8.24

8.23

8.20

8.12

8.08

8.00

8.00

7.95

7.94

7.80

7.79

7.78

7.70

7.65

7.64

7.55

7.54

7.49

7.42

7.40

7.39

7.37

7.34

7.31

7.28

717

7.15

7.15

7.05

7.04

6.97

6.95

6.90

6.80

6.76

6.60

6.60

6.59

6.57

6.47

6.45

6.43

6.36

6.27

6.17

6.05
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Gym Promotionnel 2017 2018
( Le 06/06/2018, Gymnase Pierre de Coubertin, 93 Noisy le Sec
UGSEL

Niveau : National

UGSEL - UGSEL NATIONAL

BF - Trampo

Qualification
1 66936963173 LERAY AMELIE 35-LCR COLLEGE LE CLEU SAINT JOSEP... REDON CEDEX 9.20
2 U0078629 MORONI CLAUDIA 69-CALO Collége Lycée Ombrosa CALUIRE 9.10
3 49921553681 TRECASSE ALYSSA 29-QLE QLE_QUIMPERLE QUIMPERLE CEDEX 8.73
4 36827191849 SAUVADE EMILIE 69-ASIC IMMACULEE CONCEPTION VILLEURBANNE CEDEX 8.67
5 U0078289 CARRILLON ROMY 69-CALO Collége Lycée Ombrosa CALUIRE 8.60
6 89944177985 S| SALEM MAELLE 60-SE SAINT-ESPRIT BEAUVAIS 8.55
7 95684464834 BULDRINI PALOMA 54-NDSS N.DAME ST SIGISBERT NANCY 8.53
8 72364874651 IRION -DEWAVRIN MAHAULT 75-FEN FEN - A.S.C FENELON STE MAR... PARIS 8.50
8 27112165428 CHAPPAZ MAELIS 74-TILL AS LES TILLEULS ANNECY 8.50
10 31832657194 BOISSON MARIE-LOU 69-NDB N.D. DE BELLEGARDE NEUVILLE SUR SAONE 8.45
11 27224961899 HERVEIN MAIA 75-FEN FEN - A.S.C FENELON STE MAR... PARIS 8.43
12 18112622919 EDET YLANE 35-LCR COLLEGE LE CLEU SAINT JOSEP... REDON CEDEX 8.40
12 17319856526 VERHAEGHE VANDENABEELE ADELIE 62-ESO ESCAP St Omer SAINT-OMER CEDEX 8.40
14 91747324662 DELVAL CLOTILDE 62-LDA COLLEGE LES LOUEZ DIEU ANZIN ST AUBIN 8.30
15 46724841857 PERRIER JULIE 35-SMF LA CHESNARDIERE FOUGERES 8.27
16 94627539253 DE SUPERVIELLE SOIZIC 75-FEN FEN - A.S.C FENELON STE MAR... PARIS 8.23
16 45521844927 AMON CAMILLE 94-STMA STMA - A'S SAINTE THERESE MAISONS ALFORT 8.23
18 87626554315 LAISNEY CLEMENCE 14-SCC Cours du Sacré-Coeur Caen CAEN 8.20
18 58611238492 TAIF SARA 14-SCC Cours du Sacré-Coeur Caen CAEN 8.20
20 72914546924 GEDDA ALICE 78-SJH SJH - SAINT JEAN HULST VERS... VERSAILLES CEDEX 8.17
21 u0078411 FERY MARGAUX 69-CALO Collége Lycée Ombrosa CALUIRE 8.10
22 43133973764 VILLERT CAMILLE 35-LCR COLLEGE LE CLEU SAINT JOSEP... REDON CEDEX 8.03
23 22193355667 DUMONT LANGLOIS CELESTINE 14-SCC Cours du Sacré-Coeur Caen CAEN 8.00
23 56924257853 DEL NEVO POPEE 44-NALQ COL/LYC ST JOSEPH DU LOQUID... NANTES 8.00
25 11648136844 BENFATMA MAYRAN DE CHAMI VICTOIRE  51-REIN COLLEGE NOTRE DAME REIMS CEDEX 7.93
26 84793136197 REDUREAU MARIE 44-NALQ COL/LYC ST JOSEPH DU LOQUID... NANTES 7.90
27 64931262881 DUFLOT JULIETTE 44-SPLM COLLEGE LAMORICIERE SAINT-PHILBERT-DE-GRAN... 7.87
28 38215287726 STEIMLE PAULINE 67-STRE COLLEGE EPISCOPAL SAINT ETI... STRASBOURG CEDEX 7.83
28 48127423151 SABLON PHILIPPINE 54-NDSS N.DAME ST SIGISBERT NANCY 7.83
28 18288753732 BRES-BARDIN MAUREEN 26-NDC COLLEGE NOTRE DAME DES CHAM... ROMANS SUR ISERE 7.83
28 88931517536 NONET-JANNEL ELLA 92-STC STC - SAINT THOMAS DE VILLE... CHAVILLE 7.83
28 81676413388 LE CAM PERRINE 62-ESO ESCAP St Omer SAINT-OMER CEDEX 7.83
28 49676666222 S| SALEM LISA 60-SE SAINT-ESPRIT BEAUVAIS 7.83
34 95228594769 THIEBAUT REVA 54-NDSS N.DAME ST SIGISBERT NANCY 7.80
34 U0078587 MARTY SOPHIA 69-CALO Collége Lycée Ombrosa CALUIRE 7.80
34 28136292211 BAASOUSI JANELLE 14-SCC Cours du Sacré-Coeur Caen CAEN 7.80
37 13869885578 BRIOT FELICIE 54-NDSS N.DAME ST SIGISBERT NANCY 7.77
38 77475475831 DELABARE CHARLOTTE 92-STC STC - SAINT THOMAS DE VILLE... CHAVILLE 7.75
39 59139881833 PAUTONNIER LOU 35-SMF LA CHESNARDIERE FOUGERES 7.70
40 56914892287 HEUDRE LILWENN 35-SMF LA CHESNARDIERE FOUGERES 7.67
41 83333333116 GOBE SACHA 62-ESO ESCAP St Omer SAINT-OMER CEDEX 7.65
42 35816651388 JOUET MORGANE 14-SCC Cours du Sacré-Coeur Caen CAEN 7.60
43 12423817212 BELLOT PAOLA 94-STMA STMA - A.S SAINTE THERESE MAISONS ALFORT 7.55
43 24774869811 BOUCHER MATHILDE 14-SCC Cours du Sacré-Coeur Caen CAEN 7.55
45 33777229661 FONTAINE LEA 26-NDC COLLEGE NOTRE DAME DES CHAM... ROMANS SUR ISERE 7.50
45 35277482462 BOU CHARLOTTE 54-NDSS N.DAME ST SIGISBERT NANCY 7.50
45 U0083023 VANHAECKE SOPHIE 59-MQ MQ MARCQ INSTITUTION MARCQ EN BAROEUL CEDEX 7.50

Ugsel - imprimé le 09/06/2018 a 17:24:27



Gym Promotionnel 2017 2018
( Le 06/06/2018, Gymnase Pierre de Coubertin, 93 Noisy le Sec

UGSsel

Niveau : National

UGSEL - UGSEL NATIONAL

48 84251283978 SCULIER ALEXIA 54-NDSS N.DAME ST SIGISBERT NANCY 7.47
48 46956835411 AGBANGLA LEANA 67-STRE COLLEGE EPISCOPAL SAINT ETI... STRASBOURG CEDEX 7.47
50 38439886885 COCQUEMPOT MARGOT 62-ESO ESCAP St Omer SAINT-OMER CEDEX 7.43
51 94126158362 MARTINS GONCALVES CLEMENTINE 78-BSV BSV - BON SAUVEUR LE VESINE... LE VESINET 7.40
51 43344662994 JARRIN LISE 69-NDB N.D. DE BELLEGARDE NEUVILLE SUR SAONE 7.40
53 38562842194 DI GENNARO LEA 38-A COLLEGE DE LA SALLE GRENOBLE 7.35
54 94728472346 PELLE DE QUERAL CHARLOTTE 92-STC STC - SAINT THOMAS DE VILLE... CHAVILLE 7.30
55 57468279593 POLETTO WEBER CAMILLE 67-STRE COLLEGE EPISCOPAL SAINT ETI... STRASBOURG CEDEX 7.27
56 49961894323 BERTHO AMBRE 35-SMF LA CHESNARDIERE FOUGERES 7.20
57 17576968239 TABET ISRA 26-NDC COLLEGE NOTRE DAME DES CHAM... ROMANS SUR ISERE 713
58 75683115831 LAFONTAINE MARGAUX 44-NALQ COL/LYC ST JOSEPH DU LOQUID... NANTES 7.05
59 99159553144 PIGNOLET CHARLOTTE 44-NALQ COL/LYC ST JOSEPH DU LOQUID... NANTES 7.00
60 16138827516 LESTRADE--TUVEE MARGAUX 94-STMA STMA - A.S SAINTE THERESE MAISONS ALFORT 6.87
61 45229238514 RICHARD NINON 67-STRE COLLEGE EPISCOPAL SAINT ETI... STRASBOURG CEDEX 6.77
62 32181194269 PLESSY VAN ASSEL VICTOIRE 51-REIN COLLEGE NOTRE DAME REIMS CEDEX 6.60
63 53728919945 LE GALL SARAH 67-STRE COLLEGE EPISCOPAL SAINT ETI... STRASBOURG CEDEX 6.27
64 79559898563 RAVAISSE ENORA 67-STRE COLLEGE EPISCOPAL SAINT ETI... STRASBOURG CEDEX 6.10
BF - Poutre
Qualification
1 72914546924 GEDDA ALICE 78-SJH SJH - SAINT JEAN HULST VERS... VERSAILLES CEDEX 8.95
2 95684464834 BULDRINI PALOMA 54-NDSS N.DAME ST SIGISBERT NANCY 8.90
3 95228594769 THIEBAUT REVA 54-NDSS N.DAME ST SIGISBERT NANCY 8.80
3 U0078289 CARRILLON ROMY 69-CALO Collége Lycée Ombrosa CALUIRE 8.80
5 13869885578 BRIOT FELICIE 54-NDSS N.DAME ST SIGISBERT NANCY 8.70
5 27224961899 HERVEIN MAIA 75-FEN FEN - A.S.C FENELON STE MAR... PARIS 8.70
5 49921553681 TRECASSE ALYSSA 29-QLE QLE_QUIMPERLE QUIMPERLE CEDEX 8.70
5 36827191849 SAUVADE EMILIE 69-ASIC IMMACULEE CONCEPTION VILLEURBANNE CEDEX 8.70
9 16138827516 LESTRADE--TUVEE MARGAUX 94-STMA STMA - A.S SAINTE THERESE MAISONS ALFORT 8.65
9 31832657194 BOISSON MARIE-LOU 69-NDB N.D. DE BELLEGARDE NEUVILLE SUR SAONE 8.65
9 U0083023 VANHAECKE SOPHIE 59-MQ MQ MARCQ INSTITUTION MARCQ EN BAROEUL CEDEX 8.65
12 u0078411 FERY MARGAUX 69-CALO Collége Lycée Ombrosa CALUIRE 8.60
13 66936963173 LERAY AMELIE 35-LCR COLLEGE LE CLEU SAINT JOSEP... REDON CEDEX 8.55
14 94627539253 DE SUPERVIELLE SOIZIC 75-FEN FEN - A.S.C FENELON STE MAR... PARIS 8.50
14 12423817212 BELLOT PAOLA 94-STMA STMA - A.S SAINTE THERESE MAISONS ALFORT 8.50
14 U0078587 MARTY SOPHIA 69-CALO Collége Lycée Ombrosa CALUIRE 8.50
17 38439886885 COCQUEMPOT MARGOT 62-ESO ESCAP St Omer SAINT-OMER CEDEX 8.40
18 84793136197 REDUREAU MARIE 44-NALQ COL/LYC ST JOSEPH DU LOQUID... NANTES 8.35
18 88931517536 NONET-JANNEL ELLA 92-STC STC - SAINT THOMAS DE VILLE... CHAVILLE 8.35
18 81676413388 LE CAM PERRINE 62-ESO ESCAP St Omer SAINT-OMER CEDEX 8.35
21 38215287726 STEIMLE PAULINE 67-STRE COLLEGE EPISCOPAL SAINT ETI... STRASBOURG CEDEX 8.30
21 72364874651 IRION -DEWAVRIN MAHAULT 75-FEN FEN - A.S.C FENELON STE MAR... PARIS 8.30
21 94126158362 MARTINS GONCALVES CLEMENTINE 78-BSV BSV - BON SAUVEUR LE VESINE... LE VESINET 8.30
24 84251283978 SCULIER ALEXIA 54-NDSS N.DAME ST SIGISBERT NANCY 8.25
24 43133973764 VILLERT CAMILLE 35-LCR COLLEGE LE CLEU SAINT JOSEP... REDON CEDEX 8.25
24 77475475831 DELABARE CHARLOTTE 92-STC STC - SAINT THOMAS DE VILLE... CHAVILLE 8.25
27 56924257853 DEL NEVO POPEE 44-NALQ COL/LYC ST JOSEPH DU LOQUID... NANTES 8.20
27 17319856526 VERHAEGHE VANDENABEELE ADELIE 62-ESO ESCAP St Omer SAINT-OMER CEDEX 8.20
29 94728472346 PELLE DE QUERAL CHARLOTTE 92-STC STC - SAINT THOMAS DE VILLE... CHAVILLE 8.15
29 91747324662 DELVAL CLOTILDE 62-LDA COLLEGE LES LOUEZ DIEU ANZIN ST AUBIN 8.15
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Gym Promotionnel 2017 2018
( Le 06/06/2018, Gymnase Pierre de Coubertin, 93 Noisy le Sec

UGSsel

UGSEL - UGSEL NATIONAL

Niveau : National

31 28136292211 BAASOUSI JANELLE 14-SCC Cours du Sacré-Coeur Caen CAEN 8.10
32 48127423151 SABLON PHILIPPINE 54-NDSS N.DAME ST SIGISBERT NANCY 8.05
33 58611238492 TAIF SARA 14-SCC Cours du Sacré-Coeur Caen CAEN 8.00
33 75683115831 LAFONTAINE MARGAUX 44-NALQ COL/LYC ST JOSEPH DU LOQUID... NANTES 8.00
33 18288753732 BRES-BARDIN MAUREEN 26-NDC COLLEGE NOTRE DAME DES CHAM... ROMANS SUR ISERE 8.00
36 87626554315 LAISNEY CLEMENCE 14-SCC Cours du Sacré-Coeur Caen CAEN 7.95
36 83333333116 GOBE SACHA 62-ESO ESCAP St Omer SAINT-OMER CEDEX 7.95
36 43344662994 JARRIN LISE 69-NDB N.D. DE BELLEGARDE NEUVILLE SUR SAONE 7.95
39 46956835411 AGBANGLA LEANA 67-STRE COLLEGE EPISCOPAL SAINT ETI... STRASBOURG CEDEX 7.75
40 45229238514 RICHARD NINON 67-STRE COLLEGE EPISCOPAL SAINT ETI... STRASBOURG CEDEX 7.70
40 17576968239 TABET ISRA 26-NDC COLLEGE NOTRE DAME DES CHAM... ROMANS SUR ISERE 7.70
40 45521844927 AMON CAMILLE 94-STMA STMA - A.S SAINTE THERESE MAISONS ALFORT 7.70
43 24774869811 BOUCHER MATHILDE 14-SCC Cours du Sacré-Coeur Caen CAEN 7.65
44 22193355667 DUMONT LANGLOIS CELESTINE 14-SCC Cours du Sacré-Coeur Caen CAEN 7.55
44 99159553144 PIGNOLET CHARLOTTE 44-NALQ COL/LYC ST JOSEPH DU LOQUID... NANTES 7.55
44 35277482462 BOU CHARLOTTE 54-NDSS N.DAME ST SIGISBERT NANCY 7.55
47 38562842194 DI GENNARO LEA 38-A COLLEGE DE LA SALLE GRENOBLE 7.50
48 79559898563 RAVAISSE ENORA 67-STRE COLLEGE EPISCOPAL SAINT ETI... STRASBOURG CEDEX 7.40
49 57468279593 POLETTO WEBER CAMILLE 67-STRE COLLEGE EPISCOPAL SAINT ETI... STRASBOURG CEDEX 7.30
50 18112622919 EDET YLANE 35-LCR COLLEGE LE CLEU SAINT JOSEP... REDON CEDEX 7.20
51 35816651388 JOUET MORGANE 14-SCC Cours du Sacré-Coeur Caen CAEN 6.40
52 53728919945 LE GALL SARAH 67-STRE COLLEGE EPISCOPAL SAINT ETI... STRASBOURG CEDEX 6.00
MF - Barres asymétriques
Qualification
1 39235332626 CREUZE HELOISE 78-SCV SCV - SACRE COEUR VERSAILLE... VERSAILLES 8.80
2 73651993574 GARCIA ABIGAEL 26-NDC COLLEGE NOTRE DAME DES CHAM... ROMANS SUR ISERE 8.70
3 75576647578 LE BOZEC CLARA 56-SCV COLLEGE SACRE COEUR VANNES 8.50
3 97594331729 BONZI MELINE 26-NDC COLLEGE NOTRE DAME DES CHAM... ROMANS SUR ISERE 8.50
5 u0078827 TOUSSAINT MARIE 69-CALO Collége Lycée Ombrosa CALUIRE 8.40
5 u0078557 LHUILLIER ANNA 69-CALO Collége Lycée Ombrosa CALUIRE 8.40
5 39527349149 NOEL LUCIE 35-SMF LA CHESNARDIERE FOUGERES 8.40
8 56688944566 MOUTON ZOE 26-NDC COLLEGE NOTRE DAME DES CHAM... ROMANS SUR ISERE 8.20
9 98445695212 LAGANE ORLANE 44-MACC COL/LYC ST JOSEPH MACHECOUL 8.00
9 63632465594 ASTIER EMMA 69-ASIC IMMACULEE CONCEPTION VILLEURBANNE CEDEX 8.00
1 84317162558 MARVALDI VICTORIA 75-LPB LPB - A.S EDELWEISS PARIS 7.70
12 53592388382 KOFFI MAYLIS 59-CLA CLALILLE LILLE 7.60
13 12681612892 CONNESSON-ROBIC CIRCE 78-BSV BSV - BON SAUVEUR LE VESINE... LE VESINET 7.50
14 95429732327 ADJIBI YASMINE 59-CLA CLALILLE LILLE 7.40
16 68977122686 KOSLOWSKI JULIETTE 67-STRE COLLEGE EPISCOPAL SAINT ETI... STRASBOURG CEDEX 7.10
16 49697115342 DUNCKEL CHLOE 67-STRE COLLEGE EPISCOPAL SAINT ETI... STRASBOURG CEDEX 6.40
16 31924792213 KEIGNAERT NELL 59-MQ MQ MARCQ INSTITUTION MARCQ EN BAROEUL CEDEX 6.40
18 66624458443 CHAUVIRE CLEMENCE 44-MACC COL/LYC ST JOSEPH MACHECOUL 6.20
19 88949461697 PETERS MANON 56-SCV COLLEGE SACRE COEUR VANNES 6.10
19 72948388197 BOURDELLE ALIZEE 59-CLA CLALILLE LILLE 6.10
21 77976276316 STROHL MATHILDE 67-STRE COLLEGE EPISCOPAL SAINT ETI... STRASBOURG CEDEX 5.50
22 75729727791 URSAT CHARLOTTE 67-STRE COLLEGE EPISCOPAL SAINT ETI... STRASBOURG CEDEX 5.10

MF - Saut

Qualification
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Gym Promotionnel 2017 2018

( Le 06/06/2018, Gymnase Pierre de Coubertin, 93 Noisy le Sec
UGSEL

UGSEL - UGSEL NATIONAL

12681612892

39527349149

13576747214

39235332626

42843815148

U0078827

U0078557

33373973848

33126558651

69951247338

37311932815

49644178746

75576647578

41161346448

88949461697

73651993574

37634662982

66624458443

97594331729

56688944566

98487373583

81158542496

66444853556

69935192625

53592388382

95429732327

99187926991

84317162558

16614812517

86136815416

21728175628

88426699475

82824542897

34628552492

0078577

53461857526

92433382284

63632465594

98445695212

24326429191

39149632692

31924792213

62399184294

49697115342

95842447486

31598895952

58616486379

68977122686

68349148245

28435345124

Niveau : National

CONNESSON-ROBIC CIRCE
NOEL LUCIE

VACHAT KIM

CREUZE HELOISE
DOMINOIS ATHENAIS
TOUSSAINT MARIE
LHUILLIER ANNA
VALLEE LILOU
DERENNES CLARA
PIAZZA NELL

LE MOUILLOUR MARIE
CLAVIER LAURINE

LE BOZEC CLARA
SCHMIT MARIE
PETERS MANON
GARCIA ABIGAEL
BIAOU ENYA
CHAUVIRE CLEMENCE
BONZI MELINE
MOUTON ZOE

PAQUIN TIPHAINE
ADJIBI YUSRA INES
LACROIX LAURA
TAFANELLI LUCIE
KOFFI MAYLIS

ADJIBI YASMINE
LANNEY DE COURTEN CHARLOTTE
MARVALDI VICTORIA
WEBER EMMA
CRASNIANSKI TEA
DARBON LUDIVINE
BROUILLET JOSEPHINE
PRIME MARIE

LUCAS ANNA

MARTEL SYBILLE
RINGOT CLARA
CORNET PAULINE
ASTIER EMMA
LAGANE ORLANE

YON MARTHE
SIZARET APOLLINE
KEIGNAERT NELL
GRUMAN--FARET ALIENOR
DUNCKEL CHLOE
VETILLARD EMMA
MOUFLARD JEANNE
SAGOT EMMA
KOSLOWSKI JULIETTE
BEAUDRY CLEMENCE
MARTIN CHARLOTTE
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78-BSV

35-SMF

74-SCTB

78-SCV

29-SL

69-CALO

69-CALO

35-SMF

44-SPLM

74-SCTB

56-SCV

44-MACC

56-SCV

78-SJH

56-SCV

26-NDC

14-SCC

44-MACC

26-NDC

26-NDC

75-FEN

59-CLA

14-SCC

14-SCC

59-CLA

59-CLA

92-STC

75-LPB

59-AVA

78-SJH

75-FEN

54-NDSS

14-SCC

56-SCV

69-CALO

59-MQ

78-BSV

69-ASIC

44-MACC

78-SJH

78-SJH

59-MQ

94-STMA

67-STRE

75-FEN

59-MQ

62-LDA

67-STRE

94-STMA

75-FEN

BSV - BON SAUVEUR LE VESINE...
LA CHESNARDIERE

AS SACRE-COEUR

SCV - SACRE COEUR VERSAILLE...
SL_CHATEAULIN

Collége Lycée Ombrosa

Collége Lycée Ombrosa

LA CHESNARDIERE

COLLEGE LAMORICIERE

AS SACRE-COEUR

COLLEGE SACRE COEUR
COL/LYC ST JOSEPH

COLLEGE SACRE COEUR

SJH - SAINT JEAN HULST VERS...
COLLEGE SACRE COEUR
COLLEGE NOTRE DAME DES CHAM...
Cours du Sacré-Coeur Caen
COL/LYC ST JOSEPH

COLLEGE NOTRE DAME DES CHAM...
COLLEGE NOTRE DAME DES CHAM...
FEN - A.S.C FENELON STE MAR...
CLALILLE

Cours du Sacré-Coeur Caen

Cours du Sacré-Coeur Caen
CLALILLE

CLALILLE

STC - SAINT THOMAS DE VILLE...
LPB - A.S EDELWEISS

AVA VILLENEUVE D'ASCQ

SJH - SAINT JEAN HULST VERS...
FEN - A.S.C FENELON STE MAR...
N.DAME ST SIGISBERT

Cours du Sacré-Coeur Caen
COLLEGE SACRE COEUR

Collége Lycée Ombrosa

MQ MARCQ INSTITUTION

BSV - BON SAUVEUR LE VESINE...
IMMACULEE CONCEPTION
COL/LYC ST JOSEPH

SJH - SAINT JEAN HULST VERS...
SJH - SAINT JEAN HULST VERS...
MQ MARCQ INSTITUTION

STMA - A.S SAINTE THERESE
COLLEGE EPISCOPAL SAINT ETI...
FEN - A.S.C FENELON STE MAR...
MQ MARCQ INSTITUTION
COLLEGE LES LOUEZ DIEU
COLLEGE EPISCOPAL SAINT ETI...
STMA - A.S SAINTE THERESE

FEN - A.S.C FENELON STE MAR...

LE VESINET

FOUGERES

THONON-LES-BAINS

VERSAILLES

CHATEAULIN

CALUIRE

CALUIRE

FOUGERES

SAINT-PHILBERT-DE-GRAN...

THONON-LES-BAINS

VANNES

MACHECOUL

VANNES

VERSAILLES CEDEX

VANNES

ROMANS SUR ISERE

CAEN

MACHECOUL

ROMANS SUR ISERE

ROMANS SUR ISERE

PARIS

LILLE

CAEN

CAEN

LILLE

LILLE

CHAVILLE

PARIS

VILLENEUVE D'ASCQ

VERSAILLES CEDEX

PARIS

NANCY

CAEN

VANNES

CALUIRE

MARCQ EN BAROEUL CEDEX

LE VESINET

VILLEURBANNE CEDEX

MACHECOUL

VERSAILLES CEDEX

VERSAILLES CEDEX

MARCQ EN BAROEUL CEDEX

MAISONS ALFORT

STRASBOURG CEDEX

PARIS

MARCQ EN BAROEUL CEDEX

ANZIN ST AUBIN

STRASBOURG CEDEX

MAISONS ALFORT

PARIS

9.40

9.20

9.20

9.20

9.05

9.00

9.00

9.00

8.90

8.90

8.80

8.70

8.70

8.70

8.60

8.60

8.50

8.50

8.50

8.50

8.50

8.50

8.40

8.40

8.40

8.35

8.30

8.30

8.30

8.20

8.20

8.20

8.10

8.10

8.10

8.10

8.10

8.10

8.00

8.00

8.00

8.00

8.00

7.80

7.80

7.80

7.70

7.60

7.50

7.40
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Gym Promotionnel 2017 2018
( Le 06/06/2018, Gymnase Pierre de Coubertin, 93 Noisy le Sec

UGSsel

UGSEL - UGSEL NATIONAL

Niveau : National

50 16927332546 MARIEN FLAVIE 62-SMA SAINTE-MARIE AIRE-SUR-LA-LYS 7.40
52 77976276316 STROHL MATHILDE 67-STRE COLLEGE EPISCOPAL SAINT ETI... STRASBOURG CEDEX 7.20
52 75729727791 URSAT CHARLOTTE 67-STRE COLLEGE EPISCOPAL SAINT ETI... STRASBOURG CEDEX 7.20
54 54971468287 GAUTIER JEANNE 44-MACC COL/LYC ST JOSEPH MACHECOUL 7.10
55 29442112523 BOHIN LOUISE-ANNE 26-NDC COLLEGE NOTRE DAME DES CHAM... ROMANS SUR ISERE 6.70
56 72948388197 BOURDELLE ALIZEE 59-CLA CLA LILLE LILLE 6.60
57 81315219761 DELESALLE ROMANE 59-MQ MQ MARCQ INSTITUTION MARCQ EN BAROEUL CEDEX 6.00
MF - Sol
Qualification
1 84317162558 MARVALDI VICTORIA 75-LPB LPB - A.S EDELWEISS PARIS 9.20
1 63632465594 ASTIER EMMA 69-ASIC IMMACULEE CONCEPTION VILLEURBANNE CEDEX 9.20
3 49644178746 CLAVIER LAURINE 44-MACC COL/LYC ST JOSEPH MACHECOUL 9.10
3 42843815148 DOMINOIS ATHENAIS 29-SL SL_CHATEAULIN CHATEAULIN 9.10
5 33373973848 VALLEE LILOU 35-SMF LA CHESNARDIERE FOUGERES 9.00
6 39527349149 NOEL LUCIE 35-SMF LA CHESNARDIERE FOUGERES 8.90
7 69951247338 PIAZZA NELL 74-SCTB AS SACRE-COEUR THONON-LES-BAINS 8.80
8 24326429191 YON MARTHE 78-SJH SJH - SAINT JEAN HULST VERS... VERSAILLES CEDEX 8.70
8 86136815416 CRASNIANSKI TEA 78-SJH SJH - SAINT JEAN HULST VERS... VERSAILLES CEDEX 8.70
10 82824542897 PRIME MARIE 14-SCC Cours du Sacré-Coeur Caen CAEN 8.60
10 75576647578 LE BOZEC CLARA 56-SCV COLLEGE SACRE COEUR VANNES 8.60
10 73651993574 GARCIA ABIGAEL 26-NDC COLLEGE NOTRE DAME DES CHAM... ROMANS SUR ISERE 8.60
10 56688944566 MOUTON ZOE 26-NDC COLLEGE NOTRE DAME DES CHAM... ROMANS SUR ISERE 8.60
10 u0078577 MARTEL SYBILLE 69-CALO Collége Lycée Ombrosa CALUIRE 8.60
10 u0078827 TOUSSAINT MARIE 69-CALO Collége Lycée Ombrosa CALUIRE 8.60
10 U0078557 LHUILLIER ANNA 69-CALO Collége Lycée Ombrosa CALUIRE 8.60
10 95429732327 ADJIBI YASMINE 59-CLA CLA LILLE LILLE 8.60
18 39235332626 CREUZE HELOISE 78-SCV SCV - SACRE COEUR VERSAILLE... VERSAILLES 8.55
19 37634662982 BIAOU ENYA 14-SCC Cours du Sacré-Coeur Caen CAEN 8.50
19 12681612892 CONNESSON-ROBIC CIRCE 78-BSV BSV - BON SAUVEUR LE VESINE... LE VESINET 8.50
21 66624458443 CHAUVIRE CLEMENCE 44-MACC COL/LYC ST JOSEPH MACHECOUL 8.40
21 37311932815 LE MOUILLOUR MARIE 56-SCV COLLEGE SACRE COEUR VANNES 8.40
23 66444853556 LACROIX LAURA 14-SCC Cours du Sacré-Coeur Caen CAEN 8.30
23 41161346448 SCHMIT MARIE 78-SJH SJH - SAINT JEAN HULST VERS... VERSAILLES CEDEX 8.30
23 13576747214 VACHAT KIM 74-SCTB AS SACRE-COEUR THONON-LES-BAINS 8.30
23 16614812517 WEBER EMMA 59-AVA AVA VILLENEUVE D'ASCQ VILLENEUVE D'ASCQ 8.30
27 34628552492 LUCAS ANNA 56-SCV COLLEGE SACRE COEUR VANNES 8.20
27 39149632692 SIZARET APOLLINE 78-SJH SJH - SAINT JEAN HULST VERS... VERSAILLES CEDEX 8.20
27 72948388197 BOURDELLE ALIZEE 59-CLA CLA LILLE LILLE 8.20
27 92433382284 CORNET PAULINE 78-BSV BSV - BON SAUVEUR LE VESINE... LE VESINET 8.20
27 68349148245 BEAUDRY CLEMENCE 94-STMA STMA - A'S SAINTE THERESE MAISONS ALFORT 8.20
32 69935192625 TAFANELLI LUCIE 14-SCC Cours du Sacré-Coeur Caen CAEN 8.10
32 28435345124 MARTIN CHARLOTTE 75-FEN FEN - A.S.C FENELON STE MAR... PARIS 8.10
32 88426699475 BROUILLET JOSEPHINE 54-NDSS N.DAME ST SIGISBERT NANCY 8.10
35 62399184294 GRUMAN--FARET ALIENOR 94-STMA STMA - A.S SAINTE THERESE MAISONS ALFORT 8.05
36 98445695212 LAGANE ORLANE 44-MACC COL/LYC ST JOSEPH MACHECOUL 7.90
36 97594331729 BONZI MELINE 26-NDC COLLEGE NOTRE DAME DES CHAM... ROMANS SUR ISERE 7.90
36 21728175628 DARBON LUDIVINE 75-FEN FEN - A.S.C FENELON STE MAR... PARIS 7.90
36 98487373583 PAQUIN TIPHAINE 75-FEN FEN - A.S.C FENELON STE MAR... PARIS 7.90
40 58616486379 SAGOT EMMA 62-LDA COLLEGE LES LOUEZ DIEU ANZIN ST AUBIN 7.80
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Gym Promotionnel 2017 2018
( Le 06/06/2018, Gymnase Pierre de Coubertin, 93 Noisy le Sec

UGSsel

UGSEL - UGSEL NATIONAL

Niveau : National

41 88949461697 PETERS MANON 56-SCV COLLEGE SACRE COEUR VANNES 7.70
41 31598895952 MOUFLARD JEANNE 59-MQ MQ MARCQ INSTITUTION MARCQ EN BAROEUL CEDEX 7.70
41 53592388382 KOFFI MAYLIS 59-CLA CLA LILLE LILLE 7.70
44 54971468287 GAUTIER JEANNE 44-MACC COL/LYC ST JOSEPH MACHECOUL 7.60
44 99187926991 LANNEY DE COURTEN CHARLOTTE 92-STC STC - SAINT THOMAS DE VILLE... CHAVILLE 7.60
46 95842447486 VETILLARD EMMA 75-FEN FEN - A.S.C FENELON STE MAR... PARIS 7.50
46 81158542496 ADJIBI YUSRA INES 59-CLA CLA LILLE LILLE 7.50
48 81315219761 DELESALLE ROMANE 59-MQ MQ MARCQ INSTITUTION MARCQ EN BAROEUL CEDEX 7.40
49 77976276316 STROHL MATHILDE 67-STRE COLLEGE EPISCOPAL SAINT ETI... STRASBOURG CEDEX 7.30
50 33126558651 DERENNES CLARA 44-SPLM COLLEGE LAMORICIERE SAINT-PHILBERT-DE-GRAN... 7.10
50 16927332546 MARIEN FLAVIE 62-SMA SAINTE-MARIE AIRE-SUR-LA-LYS 7.10
52 49697115342 DUNCKEL CHLOE 67-STRE COLLEGE EPISCOPAL SAINT ETI... STRASBOURG CEDEX 7.00
53 75729727791 URSAT CHARLOTTE 67-STRE COLLEGE EPISCOPAL SAINT ETI... STRASBOURG CEDEX 6.70
54 53461857526 RINGOT CLARA 59-MQ MQ MARCQ INSTITUTION MARCQ EN BAROEUL CEDEX 6.60
55 68977122686 KOSLOWSKI JULIETTE 67-STRE COLLEGE EPISCOPAL SAINT ETI... STRASBOURG CEDEX 6.50
55 29442112523 BOHIN LOUISE-ANNE 26-NDC COLLEGE NOTRE DAME DES CHAM... ROMANS SUR ISERE 6.50
57 31924792213 KEIGNAERT NELL 59-MQ MQ MARCQ INSTITUTION MARCQ EN BAROEUL CEDEX 6.20
MF - Trampo
Qualification
1 39527349149 NOEL LUCIE 35-SMF LA CHESNARDIERE FOUGERES 9.20
2 98445695212 LAGANE ORLANE 44-MACC COL/LYC ST JOSEPH MACHECOUL 8.80
2 69951247338 PIAZZA NELL 74-SCTB AS SACRE-COEUR THONON-LES-BAINS 8.80
4 42843815148 DOMINOIS ATHENAIS 29-SL SL_CHATEAULIN CHATEAULIN 8.70
4 33373973848 VALLEE LILOU 35-SMF LA CHESNARDIERE FOUGERES 8.70
6 75576647578 LE BOZEC CLARA 56-SCV COLLEGE SACRE COEUR VANNES 8.60
6 13576747214 VACHAT KIM 74-SCTB AS SACRE-COEUR THONON-LES-BAINS 8.60
6 99187926991 LANNEY DE COURTEN CHARLOTTE 92-STC STC - SAINT THOMAS DE VILLE... CHAVILLE 8.60
9 41161346448 SCHMIT MARIE 78-SJH SJH - SAINT JEAN HULST VERS... VERSAILLES CEDEX 8.55
10 92433382284 CORNET PAULINE 78-BSV BSV - BON SAUVEUR LE VESINE... LE VESINET 8.35
10 16614812517 WEBER EMMA 59-AVA AVA VILLENEUVE D'ASCQ VILLENEUVE D'ASCQ 8.35
12 U0078577 MARTEL SYBILLE 69-CALO Collége Lycée Ombrosa CALUIRE 8.30
12 39235332626 CREUZE HELOISE 78-SCV SCV - SACRE COEUR VERSAILLE... VERSAILLES 8.30
14 33126558651 DERENNES CLARA 44-SPLM COLLEGE LAMORICIERE SAINT-PHILBERT-DE-GRAN... 8.25
14 12681612892 CONNESSON-ROBIC CIRCE 78-BSV BSV - BON SAUVEUR LE VESINE... LE VESINET 8.25
16 73651993574 GARCIA ABIGAEL 26-NDC COLLEGE NOTRE DAME DES CHAM... ROMANS SUR ISERE 8.20
17 86136815416 CRASNIANSKI TEA 78-SJH SJH - SAINT JEAN HULST VERS... VERSAILLES CEDEX 8.15
17 68349148245 BEAUDRY CLEMENCE 94-STMA STMA - A.S SAINTE THERESE MAISONS ALFORT 8.15
17 63632465594 ASTIER EMMA 69-ASIC IMMACULEE CONCEPTION VILLEURBANNE CEDEX 8.15
20 88949461697 PETERS MANON 56-SCV COLLEGE SACRE COEUR VANNES 8.10
20 21728175628 DARBON LUDIVINE 75-FEN FEN - A.S.C FENELON STE MAR... PARIS 8.10
20 72948388197 BOURDELLE ALIZEE 59-CLA CLALILLE LILLE 8.10
20 95429732327 ADJIBI YASMINE 59-CLA CLA LILLE LILLE 8.10
24 U0078557 LHUILLIER ANNA 69-CALO Collége Lycée Ombrosa CALUIRE 8.00
25 U0078827 TOUSSAINT MARIE 69-CALO Collége Lycée Ombrosa CALUIRE 7.90
26 68977122686 KOSLOWSKI JULIETTE 67-STRE COLLEGE EPISCOPAL SAINT ETI... STRASBOURG CEDEX 7.80
26 69935192625 TAFANELLI LUCIE 14-SCC Cours du Sacré-Coeur Caen CAEN 7.80
26 34628552492 LUCAS ANNA 56-SCV COLLEGE SACRE COEUR VANNES 7.80
26 81158542496 ADJIBI YUSRA INES 59-CLA CLA LILLE LILLE 7.80
30 29442112523 BOHIN LOUISE-ANNE 26-NDC COLLEGE NOTRE DAME DES CHAM... ROMANS SUR ISERE 7.70
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30 39149632692 SIZARET APOLLINE 78-SJH SJH - SAINT JEAN HULST VERS... VERSAILLES CEDEX 7.70
30 77976276316 STROHL MATHILDE 67-STRE COLLEGE EPISCOPAL SAINT ETI... STRASBOURG CEDEX 7.70
33 31924792213 KEIGNAERT NELL 59-MQ MQ MARCQ INSTITUTION MARCQ EN BAROEUL CEDEX 7.65
33 53461857526 RINGOT CLARA 59-MQ MQ MARCQ INSTITUTION MARCQ EN BAROEUL CEDEX 7.65
35 82824542897 PRIME MARIE 14-SCC Cours du Sacré-Coeur Caen CAEN 7.60
35 88426699475 BROUILLET JOSEPHINE 54-NDSS N.DAME ST SIGISBERT NANCY 7.60
35 62399184294 GRUMAN--FARET ALIENOR 94-STMA STMA - A.S SAINTE THERESE MAISONS ALFORT 7.60
35 84317162558 MARVALDI VICTORIA 75-LPB LPB - A.S EDELWEISS PARIS 7.60
39 98487373583 PAQUIN TIPHAINE 75-FEN FEN - A.S.C FENELON STE MAR... PARIS 7.50
40 24326429191 YON MARTHE 78-SJH SJH - SAINT JEAN HULST VERS... VERSAILLES CEDEX 7.40
41 49697115342 DUNCKEL CHLOE 67-STRE COLLEGE EPISCOPAL SAINT ETI... STRASBOURG CEDEX 7.35
41 66444853556 LACROIX LAURA 14-SCC Cours du Sacré-Coeur Caen CAEN 7.35
43 95842447486 VETILLARD EMMA 75-FEN FEN - A.S.C FENELON STE MAR... PARIS 7.30
43 58616486379 SAGOT EMMA 62-LDA COLLEGE LES LOUEZ DIEU ANZIN ST AUBIN 7.30
45 54971468287 GAUTIER JEANNE 44-MACC COL/LYC ST JOSEPH MACHECOUL 7.20
45 37311932815 LE MOUILLOUR MARIE 56-SCV COLLEGE SACRE COEUR VANNES 7.20
45 56688944566 MOUTON ZOE 26-NDC COLLEGE NOTRE DAME DES CHAM... ROMANS SUR ISERE 7.20
45 28435345124 MARTIN CHARLOTTE 75-FEN FEN - A.S.C FENELON STE MAR... PARIS 7.20
49 81315219761 DELESALLE ROMANE 59-MQ MQ MARCQ INSTITUTION MARCQ EN BAROEUL CEDEX 7.15
49 31598895952 MOUFLARD JEANNE 59-MQ MQ MARCQ INSTITUTION MARCQ EN BAROEUL CEDEX 7.15
51 75729727791 URSAT CHARLOTTE 67-STRE COLLEGE EPISCOPAL SAINT ETI... STRASBOURG CEDEX 7.10
52 97594331729 BONZI MELINE 26-NDC COLLEGE NOTRE DAME DES CHAM... ROMANS SUR ISERE 7.00
53 37634662982 BIAOU ENYA 14-SCC Cours du Sacré-Coeur Caen CAEN 6.90
53 66624458443 CHAUVIRE CLEMENCE 44-MACC COL/LYC ST JOSEPH MACHECOUL 6.90
53 16927332546 MARIEN FLAVIE 62-SMA SAINTE-MARIE AIRE-SUR-LA-LYS 6.90
56 53592388382 KOFFI MAYLIS 59-CLA CLA LILLE LILLE 6.70
57 49644178746 CLAVIER LAURINE 44-MACC COL/LYC ST JOSEPH MACHECOUL 6.25
MF - Poutre
Qualification
1 69951247338 PIAZZA NELL 74-SCTB AS SACRE-COEUR THONON-LES-BAINS 9.00
2 39235332626 CREUZE HELOISE 78-SCV SCV - SACRE COEUR VERSAILLE... VERSAILLES 8.80
3 62399184294 GRUMAN--FARET ALIENOR 94-STMA STMA - A.S SAINTE THERESE MAISONS ALFORT 8.60
4 69935192625 TAFANELLI LUCIE 14-SCC Cours du Sacré-Coeur Caen CAEN 8.50
4 28435345124 MARTIN CHARLOTTE 75-FEN FEN - A.S.C FENELON STE MAR... PARIS 8.50
4 33126558651 DERENNES CLARA 44-SPLM COLLEGE LAMORICIERE SAINT-PHILBERT-DE-GRAN... 8.50
7 u0078577 MARTEL SYBILLE 69-CALO Collége Lycée Ombrosa CALUIRE 8.40
8 21728175628 DARBON LUDIVINE 75-FEN FEN - A.S.C FENELON STE MAR... PARIS 8.30
8 53461857526 RINGOT CLARA 59-MQ MQ MARCQ INSTITUTION MARCQ EN BAROEUL CEDEX 8.30
8 81158542496 ADJIBI YUSRA INES 59-CLA CLA LILLE LILLE 8.30
11 24326429191 YON MARTHE 78-SJH SJH - SAINT JEAN HULST VERS... VERSAILLES CEDEX 8.20
11 99187926991 LANNEY DE COURTEN CHARLOTTE 92-STC STC - SAINT THOMAS DE VILLE... CHAVILLE 8.20
13 66444853556 LACROIX LAURA 14-SCC Cours du Sacré-Coeur Caen CAEN 8.10
13 54971468287 GAUTIER JEANNE 44-MACC COL/LYC ST JOSEPH MACHECOUL 8.10
13 39149632692 SIZARET APOLLINE 78-SJH SJH - SAINT JEAN HULST VERS... VERSAILLES CEDEX 8.10
13 86136815416 CRASNIANSKI TEA 78-SJH SJH - SAINT JEAN HULST VERS... VERSAILLES CEDEX 8.10
13 42843815148 DOMINOIS ATHENAIS 29-SL SL_CHATEAULIN CHATEAULIN 8.10
13 16927332546 MARIEN FLAVIE 62-SMA SAINTE-MARIE AIRE-SUR-LA-LYS 8.10
19 82824542897 PRIME MARIE 14-SCC Cours du Sacré-Coeur Caen CAEN 7.90
19 16614812517 WEBER EMMA 59-AVA AVA VILLENEUVE D'ASCQ VILLENEUVE D'ASCQ 7.90
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21 49644178746 CLAVIER LAURINE 44-MACC COL/LYC ST JOSEPH MACHECOUL 7.80
21 41161346448 SCHMIT MARIE 78-SJH SJH - SAINT JEAN HULST VERS... VERSAILLES CEDEX 7.80
23 33373973848 VALLEE LILOU 35-SMF LA CHESNARDIERE FOUGERES 7.70
23 13576747214 VACHAT KIM 74-SCTB AS SACRE-COEUR THONON-LES-BAINS 7.70
25 37311932815 LE MOUILLOUR MARIE 56-SCV COLLEGE SACRE COEUR VANNES 7.60
25 29442112523 BOHIN LOUISE-ANNE 26-NDC COLLEGE NOTRE DAME DES CHAM... ROMANS SUR ISERE 7.60
27 68349148245 BEAUDRY CLEMENCE 94-STMA STMA - A'S SAINTE THERESE MAISONS ALFORT 7.40
28 37634662982 BIAOU ENYA 14-SCC Cours du Sacré-Coeur Caen CAEN 7.30
28 92433382284 CORNET PAULINE 78-BSV BSV - BON SAUVEUR LE VESINE... LE VESINET 7.30
30 34628552492 LUCAS ANNA 56-SCV COLLEGE SACRE COEUR VANNES 7.20
31 88426699475 BROUILLET JOSEPHINE 54-NDSS N.DAME ST SIGISBERT NANCY 7.10
32 31598895952 MOUFLARD JEANNE 59-MQ MQ MARCQ INSTITUTION MARCQ EN BAROEUL CEDEX 7.00
33 95842447486 VETILLARD EMMA 75-FEN FEN - A.S.C FENELON STE MAR... PARIS 6.60
34 98487373583 PAQUIN TIPHAINE 75-FEN FEN - A.S.C FENELON STE MAR... PARIS 6.30
35 58616486379 SAGOT EMMA 62-LDA COLLEGE LES LOUEZ DIEU ANZIN ST AUBIN 6.10
36 81315219761 DELESALLE ROMANE 59-MQ MQ MARCQ INSTITUTION MARCQ EN BAROEUL CEDEX 5.50
CJF - Barres asymétriques
Qualification
1 92133126896 DEFOIN--MERLIN ELSA 59-MQ MQ MARCQ INSTITUTION MARCQ EN BAROEUL CEDEX 9.00
2 67363656145 MARCHAL OCEANE 29-ESK ESK_CLEDER /ST POL DE LEON SAINT POL DE LEON 6.90
CJF - Saut
Qualification
1 56913163524 MUGNAINI DE RICCI LIZA 29-LDRL LDRL_LANDERNEAU LANDERNEAU CEDEX 9.40
1 57543957949 LELONGE NOEMIE 62-ESO ESCAP St Omer SAINT-OMER CEDEX 9.40
3 21881823489 LAVIGNE MARGAUX 59-MQ MQ MARCQ INSTITUTION MARCQ EN BAROEUL CEDEX 9.30
4 55259469471 BOCCACCINI CLARISSE 54-NDSS N.DAME ST SIGISBERT NANCY 8.80
4 67278728776 DE WYKERSLOOTH DE ROOYESTEYN ANNE 78-SJH SJH - SAINT JEAN HULST VERS... VERSAILLES CEDEX 8.80
6 98854978695 BOURDREZ EGLANTINE 62-BA LYCEE BAUDIMONT ST CHARLES ARRAS CEDEX 8.70
6 61857817114 MARTIN SUZETTE 62-BA LYCEE BAUDIMONT ST CHARLES ARRAS CEDEX 8.70
8 88314616726 DUMONT LISE MARIE 62-ESO ESCAP St Omer SAINT-OMER CEDEX 8.30
9 26335325991 MAGIEU ESTELLE 62-BA LYCEE BAUDIMONT ST CHARLES ARRAS CEDEX 7.90
10 71136558897 THIBAUDOT LEA 29-LDRL LDRL_LANDERNEAU LANDERNEAU CEDEX 7.80
10 43755792151 PAVOZ MAELISS 54-NDSS N.DAME ST SIGISBERT NANCY 7.80
12 31967878949 HERVEIN ZOE 75-FEN FEN - A.S.C FENELON STE MAR... PARIS 7.70
13 67635216177 EVEN ALICE 75-FEN FEN - A.S.C FENELON STE MAR... PARIS 7.65
14 84538545129 RUNARVOT CAROLINE 29-LDRL LDRL_LANDERNEAU LANDERNEAU CEDEX 7.60
14 92133126896 DEFOIN--MERLIN ELSA 59-MQ MQ MARCQ INSTITUTION MARCQ EN BAROEUL CEDEX 7.60
16 72662148251 DE CHARRIN CONSTANCE 75-FEN FEN - A.S.C FENELON STE MAR... PARIS 7.50
17 67363656145 MARCHAL OCEANE 29-ESK ESK_CLEDER/ ST POL DE LEON SAINT POL DE LEON 7.40
18 71679356627 VANDEBURIE MATHILDE 62-BA LYCEE BAUDIMONT ST CHARLES ARRAS CEDEX 6.30
CJF - Sol
Qualification
1 92133126896 DEFOIN--MERLIN ELSA 59-MQ MQ MARCQ INSTITUTION MARCQ EN BAROEUL CEDEX 8.50
2 31967878949 HERVEIN ZOE 75-FEN FEN - A.S.C FENELON STE MAR... PARIS 8.20
3 67278728776 DE WYKERSLOOTH DE ROOYESTEYN ANNE 78-SJH SJH - SAINT JEAN HULST VERS... VERSAILLES CEDEX 8.00
4 56913163524 MUGNAINI DE RICCI LIZA 29-LDRL LDRL_LANDERNEAU LANDERNEAU CEDEX 7.70
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4 67635216177 EVEN ALICE 75-FEN FEN - A.S.C FENELON STE MAR... PARIS 7.70
4 61857817114 MARTIN SUZETTE 62-BA LYCEE BAUDIMONT ST CHARLES ARRAS CEDEX 7.70
7 57543957949 LELONGE NOEMIE 62-ESO ESCAP St Omer SAINT-OMER CEDEX 7.60
8 71136558897 THIBAUDOT LEA 29-LDRL LDRL_LANDERNEAU LANDERNEAU CEDEX 7.50
9 21881823489 LAVIGNE MARGAUX 59-MQ MQ MARCQ INSTITUTION MARCQ EN BAROEUL CEDEX 7.30
10 55259469471 BOCCACCINI CLARISSE 54-NDSS N.DAME ST SIGISBERT NANCY 7.20
11 43755792151 PAVOZ MAELISS 54-NDSS N.DAME ST SIGISBERT NANCY 7.10
12 88314616726 DUMONT LISE MARIE 62-ESO ESCAP St Omer SAINT-OMER CEDEX 6.90
13 71679356627 VANDEBURIE MATHILDE 62-BA LYCEE BAUDIMONT ST CHARLES ARRAS CEDEX 6.85
14 98854978695 BOURDREZ EGLANTINE 62-BA LYCEE BAUDIMONT ST CHARLES ARRAS CEDEX 6.70
15 72662148251 DE CHARRIN CONSTANCE 75-FEN FEN - A.S.C FENELON STE MAR... PARIS 6.30
15 26335325991 MAGIEU ESTELLE 62-BA LYCEE BAUDIMONT ST CHARLES ARRAS CEDEX 6.30
17 84538545129 RUNARVOT CAROLINE 29-LDRL LDRL_LANDERNEAU LANDERNEAU CEDEX 5.45
18 67363656145 MARCHAL OCEANE 29-ESK ESK_CLEDER/ ST POL DE LEON SAINT POL DE LEON 4.60
CJF - Trampo
Qualification
1 21881823489 LAVIGNE MARGAUX 59-MQ MQ MARCQ INSTITUTION MARCQ EN BAROEUL CEDEX 9.50
2 92133126896 DEFOIN--MERLIN ELSA 59-MQ MQ MARCQ INSTITUTION MARCQ EN BAROEUL CEDEX 9.44
3 71136558897 THIBAUDOT LEA 29-LDRL LDRL_LANDERNEAU LANDERNEAU CEDEX 9.37
4 67635216177 EVEN ALICE 75-FEN FEN - A.S.C FENELON STE MAR... PARIS 9.04
5 43755792151 PAVOZ MAELISS 54-NDSS N.DAME ST SIGISBERT NANCY 8.57
6 88314616726 DUMONT LISE MARIE 62-ESO ESCAP St Omer SAINT-OMER CEDEX 8.43
7 84538545129 RUNARVOT CAROLINE 29-LDRL LDRL_LANDERNEAU LANDERNEAU CEDEX 8.33
8 31967878949 HERVEIN ZOE 75-FEN FEN - A.S.C FENELON STE MAR... PARIS 8.30
9 55259469471 BOCCACCINI CLARISSE 54-NDSS N.DAME ST SIGISBERT NANCY 8.26
10 67278728776 DE WYKERSLOOTH DE ROOYESTEYN ANNE 78-SJH SJH - SAINT JEAN HULST VERS... VERSAILLES CEDEX 8.16
11 61857817114 MARTIN SUZETTE 62-BA LYCEE BAUDIMONT ST CHARLES ARRAS CEDEX 8.07
12 57543957949 LELONGE NOEMIE 62-ESO ESCAP St Omer SAINT-OMER CEDEX 7.80
13 67363656145 MARCHAL OCEANE 29-ESK ESK_CLEDER/ ST POL DE LEON SAINT POL DE LEON 7.65
14 72662148251 DE CHARRIN CONSTANCE 75-FEN FEN - A.S.C FENELON STE MAR... PARIS 7.33
15 56913163524 MUGNAINI DE RICCI LIZA 29-LDRL LDRL_LANDERNEAU LANDERNEAU CEDEX 7.25
16 98854978695 BOURDREZ EGLANTINE 62-BA LYCEE BAUDIMONT ST CHARLES ARRAS CEDEX 7.10
17 26335325991 MAGIEU ESTELLE 62-BA LYCEE BAUDIMONT ST CHARLES ARRAS CEDEX 6.77
18 71679356627 VANDEBURIE MATHILDE 62-BA LYCEE BAUDIMONT ST CHARLES ARRAS CEDEX 6.37
CJF - Poutre
Qualification
1 21881823489 LAVIGNE MARGAUX 59-MQ MQ MARCQ INSTITUTION MARCQ EN BAROEUL CEDEX 8.50
2 67635216177 EVEN ALICE 75-FEN FEN - A.S.C FENELON STE MAR... PARIS 8.40
3 55259469471 BOCCACCINI CLARISSE 54-NDSS N.DAME ST SIGISBERT NANCY 8.20
4 57543957949 LELONGE NOEMIE 62-ESO ESCAP St Omer SAINT-OMER CEDEX 7.90
5 31967878949 HERVEIN ZOE 75-FEN FEN - A.S.C FENELON STE MAR... PARIS 7.70
5 61857817114 MARTIN SUZETTE 62-BA LYCEE BAUDIMONT ST CHARLES ARRAS CEDEX 7.70
7 84538545129 RUNARVOT CAROLINE 29-LDRL LDRL_LANDERNEAU LANDERNEAU CEDEX 7.50
7 56913163524 MUGNAINI DE RICCI LIZA 29-LDRL LDRL_LANDERNEAU LANDERNEAU CEDEX 7.50
9 98854978695 BOURDREZ EGLANTINE 62-BA LYCEE BAUDIMONT ST CHARLES ARRAS CEDEX 7.40
9 26335325991 MAGIEU ESTELLE 62-BA LYCEE BAUDIMONT ST CHARLES ARRAS CEDEX 7.40
11 43755792151 PAVOZ MAELISS 54-NDSS N.DAME ST SIGISBERT NANCY 7.30
11 88314616726 DUMONT LISE MARIE 62-ESO ESCAP St Omer SAINT-OMER CEDEX 7.30
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13 71136558897 THIBAUDOT LEA 29-LDRL
13 67278728776 DE WYKERSLOOTH DE ROOYESTEYN ANNE 78-SJH
15 72662148251 DE CHARRIN CONSTANCE 75-FEN
16 71679356627 VANDEBURIE MATHILDE 62-BA

Ugsel - imprimé le 09/06/2018 a 17:24:27

LDRL_LANDERNEAU
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CONCOURS GENERAL - BENJAMINES

SOL SAUT ASY. POUTRE FIXES PARAL. TRAMP.

1 66936963173 LERAY AMELIE COLLEGE LE CLEU SAINT JOSEP... REDON CEDEX 35.95 8.75 9.45 - 8.55 9.20
2 36827191849 SAUVADE EMILIE IMMACULEE CONCEPTION VILLEURBANNE CEDEX 35.17 8.50 9.30 - 8.70 8.67
3 91747324662 DELVAL CLOTILDE COLLEGE LES LOUEZ DIEU ANZIN ST AUBIN 34.60 9.15 9.00 NP 8.15 8.30
4 46724841857 PERRIER JULIE LA CHESNARDIERE FOUGERES 34.26 7.94 8.80 9.25 - 8.27
5 84793136197 REDUREAU MARIE COL/LYC ST JOSEPH DU LOQUID... NANTES 34.23 8.63 9.35 - 8.35 7.90
6 49961894323 BERTHO AMBRE LA CHESNARDIERE FOUGERES 34.20 8.30 9.15 9.55 - 7.20
7 27224961899 HERVEIN MAIA FEN - A.S.C FENELON STE MAR... PARIS 34.18 8.60 8.45 - 8.70 8.43
8 U0078289 CARRILLON ROMY Collége Lycée Ombrosa CALUIRE 34.14 8.39 8.35 - 8.80 8.60
9 95228594769 THIEBAUT REVA N.DAME ST SIGISBERT NANCY 33.99 8.59 8.80 NP 8.80 7.80
10 49921553681 TRECASSE ALYSSA QLE_QUIMPERLE QUIMPERLE CEDEX 33.70 8.12 8.15 - 8.70 8.73
11 31832657194 BOISSON MARIE-LOU N.D. DE BELLEGARDE NEUVILLE SUR SAONE 33.65 8.00 8.55 - 8.65 8.45
12 27112165428 CHAPPAZ MAELIS AS LES TILLEULS ANNECY 33.45 8.08 8.27 8.60 - 8.50
13 U0078411 FERY MARGAUX College Lycée Ombrosa CALUIRE 33.40 9.10 7.60 - 8.60 8.10
14 13869885578 BRIOT FELICIE N.DAME ST SIGISBERT NANCY 33.28 8.24 8.57 NP 8.70 777
15 72914546924 GEDDA ALICE SJH - SAINT JEAN HULST VERS... VERSAILLES CEDEX 33.27 7.80 8.35 - 8.95 8.17
16 18288753732 BRES-BARDIN MAUREEN COLLEGE NOTRE DAME DES CHAM... ROMANS SUR ISERE 33.23 8.55 8.85 - 8.00 7.83
16 95684464834 BULDRINI PALOMA N.DAME ST SIGISBERT NANCY 33.23 7.55 8.25 NP 8.90 8.53
18 12423817212 BELLOT PAOLA STMA - A.S SAINTE THERESE MAISONS ALFORT 33.20 8.50 8.65 - 8.50 7.55
19 56914892287 HEUDRE LILWENN LA CHESNARDIERE FOUGERES 33.16 7.79 8.65 9.05 - 767
20 88931517536 NONET-JANNEL ELLA STC - SAINT THOMAS DE VILLE... CHAVILLE 33.10 8.27 8.65 - 8.35 7.83
21 48127423151 SABLON PHILIPPINE N.DAME ST SIGISBERT NANCY 33.08 8.20 9.00 NP 8.05 7.83
22 17319856526 VERHAEGHE VANDENABEELE Al ESCAP St Omer SAINT-OMER CEDEX 33.00 7.95 8.45 - 8.20 8.40
23 43133973764 VILLERT CAMILLE COLLEGE LE CLEU SAINT JOSEP... REDON CEDEX 32.97 8.44 8.25 - 8.25 8.03
24 56924257853 DEL NEVO POPEE COL/LYC ST JOSEPH DU LOQUID... NANTES 32.88 8.23 8.45 - 8.20 8.00
25 72364874651 IRION -DEWAVRIN MAHAULT FEN - A.S.C FENELON STE MAR... PARIS 32.80 8.55 7.45 - 8.30 8.50
26 58611238492 TAIF SARA Cours du Sacré-Coeur Caen CAEN 32.65 8.55 7.90 - 8.00 8.20
27 U0078629 MORONI CLAUDIA College Lycée Ombrosa CALUIRE 32.57 6.17 8.70 8.60 NP 9.10
28 U0078587 MARTY SOPHIA College Lycée Ombrosa CALUIRE 32.39 7.64 8.45 NP 8.50 7.80
29 89944177985 S| SALEM MAELLE SAINT-ESPRIT BEAUVAIS 32.29 7.54 8.40 7.80 - 8.55
30 18112622919 EDET YLANE COLLEGE LE CLEU SAINT JOSEP... REDON CEDEX 32.25 8.25 8.40 - 7.20 8.40
31 94126158362 MARTINS GONCALVES CLEMENTI BSV - BON SAUVEUR LE VESINE... LE VESINET 32.02 8.50 7.82 - 8.30 7.40
32 16138827516 LESTRADE--TUVEE MARGAUX STMA - A.S SAINTE THERESE MAISONS ALFORT 31.99 7.65 8.82 - 8.65 6.87
33 77475475831 DELABARE CHARLOTTE STC - SAINT THOMAS DE VILLE... CHAVILLE 31.98 7.78 8.20 - 8.25 7.75
34 45521844927 AMON CAMILLE STMA - A.S SAINTE THERESE MAISONS ALFORT 31.93 7.70 8.30 - 7.70 8.23
35 75683115831 LAFONTAINE MARGAUX COL/LYC ST JOSEPH DU LOQUID... NANTES 31.86 8.51 8.30 - 8.00 7.05
36 U0083023 VANHAECKE SOPHIE MQ MARCQ INSTITUTION MARCQ EN BAROEUL CEDEX 31.80 6.95 8.70 NP 8.65 7.50
37 87626554315 LAISNEY CLEMENCE Cours du Sacré-Coeur Caen CAEN 31.79 7.34 8.30 - 7.95 8.20
38 94627539253 DE SUPERVIELLE SOIZIC FEN - A.S.C FENELON STE MAR... PARIS 31.78 7.15 7.90 - 8.50 8.23
39 49676666222 SI SALEM LISA SAINT-ESPRIT BEAUVAIS 31.53 8.00 8.90 6.80 - 7.83
40 59139881833 PAUTONNIER LOU LA CHESNARDIERE FOUGERES 31.50 7.15 8.45 8.20 - 7.70
41 84251283978 SCULIER ALEXIA N.DAME ST SIGISBERT NANCY 31.14 7.7 8.25 NP 8.25 7.47
42 43344662994 JARRIN LISE N.D. DE BELLEGARDE NEUVILLE SUR SAONE 31.05 7.40 8.30 - 7.95 7.40
43 11648136844 BENFATMA MAYRAN DE CHAMI V. COLLEGE NOTRE DAME REIMS CEDEX 30.91 7.28 7.80 7.90 - 7.93
43 64931262881 DUFLOT JULIETTE COLLEGE LAMORICIERE SAINT-PHILBERT-DE-GRAN... 30.91 6.59 8.20 8.25 - 7.87
45 35277482462 BOU CHARLOTTE N.DAME ST SIGISBERT NANCY 30.87 7.42 8.40 NP 7.55 7.50
46 83333333116 GOBE SACHA ESCAP St Omer SAINT-OMER CEDEX 30.57 6.47 8.50 - 7.95 7.65
47 99159553144 PIGNOLET CHARLOTTE COL/LYC ST JOSEPH DU LOQUID... NANTES 30.56 7.31 8.70 - 7.55 7.00
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48 38439886885 COCQUEMPOT MARGOT ESCAP St Omer SAINT-OMER CEDEX 30.42 7.04 7.55 - 8.40 - - 743
49 33777229661 FONTAINE LEA COLLEGE NOTRE DAME DES CHAM... ROMANS SUR ISERE 30.15 6.80 8.70 7.15 NP - - 7.50
50 38562842194 DI GENNARO LEA COLLEGE DE LA SALLE GRENOBLE 29.69 7.49 7.35 - 7.50 - - 7.35
51 81676413388 LE CAM PERRINE ESCAP St Omer SAINT-OMER CEDEX 29.68 7.05 6.45 - 8.35 - - 7.83
52 22193355667 DUMONT LANGLOIS CELESTINE  Cours du Sacré-Coeur Caen CAEN 29.30 6.45 7.30 - 7.55 - - 8.00
53 28136292211 BAASOUSI JANELLE Cours du Sacré-Coeur Caen CAEN 29.27 6.97 6.40 - 8.10 - - 7.80
54 94728472346 PELLE DE QUERAL CHARLOTTE  STC - SAINT THOMAS DE VILLE... CHAVILLE 29.17 7.37 6.35 - 8.15 - - 7.30
55 38215287726 STEIMLE PAULINE COLLEGE EPISCOPAL SAINT ETI... STRASBOURG CEDEX 28.71 6.43 6.15 NP 8.30 - - 7.83
56 24774869811 BOUCHER MATHILDE Cours du Sacré-Coeur Caen CAEN 28.67 6.57 6.90 - 7.65 - - 7.55
57 46956835411 AGBANGLA LEANA COLLEGE EPISCOPAL SAINT ETI... STRASBOURG CEDEX 28.29 6.60 6.47 - 7.75 - - 7.47
58 35816651388 JOUET MORGANE Cours du Sacré-Coeur Caen CAEN 27.84 7.39 6.45 - 6.40 - - 7.60
59 32181194269 PLESSY VAN ASSEL VICTOIRE COLLEGE NOTRE DAME REIMS CEDEX 27.80 6.05 8.05 7.10 - - - 6.60
60 45229238514 RICHARD NINON COLLEGE EPISCOPAL SAINT ETI... STRASBOURG CEDEX 27.63 6.76 6.40 - 7.70 - - 6.77
61 57468279593 POLETTO WEBER CAMILLE COLLEGE EPISCOPAL SAINT ETI... STRASBOURG CEDEX 27.62 6.90 6.15 - 7.30 - - 7.27
62 17576968239 TABET ISRA COLLEGE NOTRE DAME DES CHAM... ROMANS SUR ISERE 27.43 6.60 6.00 NP 7.70 - - 713
63 79559898563 RAVAISSE ENORA COLLEGE EPISCOPAL SAINT ETI... STRASBOURG CEDEX 26.11 6.36 6.25 - 7.40 - - 6.10
64 53728919945 LE GALL SARAH COLLEGE EPISCOPAL SAINT ETI... STRASBOURG CEDEX 24.64 6.27 6.10 - 6.00 - - 6.27
CONCOU RS G EN ERAL - MINIM ES SOL SAUT ASY. POUTRE FIXES PARAL. TRAMP.
1 39527349149 NOEL LUCIE LA CHESNARDIERE FOUGERES 35.70 8.90 9.20 8.40 - - - 9.20
2 69951247338 PIAZZA NELL AS SACRE-COEUR THONON-LES-BAINS 35.50 8.80 8.90 - 9.00 - - 8.80
3 42843815148 DOMINOIS ATHENAIS SL_CHATEAULIN CHATEAULIN 34.95 9.10 9.05 - 8.10 - - 8.70
4 39235332626 CREUZE HELOISE SCV - SACRE COEUR VERSAILLE... VERSAILLES 34.85 8.55 9.20 8.80 8.80 - - 8.30
5 75576647578 LE BOZEC CLARA COLLEGE SACRE COEUR VANNES 34.40 8.60 8.70 8.50 - - - 8.60
5 33373973848 VALLEE LILOU LA CHESNARDIERE FOUGERES 34.40 9.00 9.00 - 7.70 - - 8.70
7 73651993574 GARCIA ABIGAEL COLLEGE NOTRE DAME DES CHAM... ROMANS SUR ISERE 34.10 8.60 8.60 8.70 - - - 8.20
8 U0078557 LHUILLIER ANNA Collége Lycée Ombrosa CALUIRE 34.00 8.60 9.00 8.40 - - - 8.00
9 U0078827 TOUSSAINT MARIE Collége Lycée Ombrosa CALUIRE 33.90 8.60 9.00 8.40 - - - 7.90
10 13576747214 VACHAT KIM AS SACRE-COEUR THONON-LES-BAINS 33.80 8.30 9.20 - 7.70 - - 8.60
11 12681612892 CONNESSON-ROBIC CIRCE BSV - BON SAUVEUR LE VESINE... LE VESINET 33.65 8.50 9.40 7.50 - - - 8.25
12 63632465594 ASTIER EMMA IMMACULEE CONCEPTION VILLEURBANNE CEDEX 33.45 9.20 8.10 8.00 - - - 8.15
13 U0078577 MARTEL SYBILLE Collége Lycée Ombrosa CALUIRE 33.40 8.60 8.10 - 8.40 - - 8.30
14 41161346448 SCHMIT MARIE SJH - SAINT JEAN HULST VERS... VERSAILLES CEDEX 33.35 8.30 8.70 - 7.80 - - 8.55
15 86136815416 CRASNIANSKI TEA SJH - SAINT JEAN HULST VERS... VERSAILLES CEDEX 33.15 8.70 8.20 - 8.10 - - 8.15
16 16614812517 WEBER EMMA AVA VILLENEUVE D'ASCQ VILLENEUVE D'ASCQ 32.85 8.30 8.30 - 7.90 - - 8.35
17 84317162558 MARVALDI VICTORIA LPB - A.S EDELWEISS PARIS 32.80 9.20 8.30 7.70 - - - 7.60
17 69935192625 TAFANELLI LUCIE Cours du Sacré-Coeur Caen CAEN 32.80 8.10 8.40 - 8.50 - - 7.80
19 33126558651 DERENNES CLARA COLLEGE LAMORICIERE SAINT-PHILBERT-DE-GRAN... 32.75 7.10 8.90 - 8.50 - - 8.25
20 98445695212 LAGANE ORLANE COL/LYC ST JOSEPH MACHECOUL 32.70 7.90 8.00 8.00 - - - 8.80
20 99187926991 LANNEY DE COURTEN CHARLOTT STC - SAINT THOMAS DE VILLE... CHAVILLE 32.70 7.60 8.30 - 8.20 - - 8.60
22 21728175628 DARBON LUDIVINE FEN - A.S.C FENELON STE MAR... PARIS 32.50 7.90 8.20 - 8.30 - - 8.10
22 56688944566 MOUTON ZOE COLLEGE NOTRE DAME DES CHAM... ROMANS SUR ISERE 32.50 8.60 8.50 8.20 - - - 7.20
24 95429732327 ADJIBI YASMINE CLA LILLE LILLE 32.45 8.60 8.35 7.40 - - - 8.10
25 24326429191 YON MARTHE SJH - SAINT JEAN HULST VERS... VERSAILLES CEDEX 32.30 8.70 8.00 - 8.20 - - 7.40
26 62399184294 GRUMAN--FARET ALIENOR STMA - A.S SAINTE THERESE MAISONS ALFORT 32.25 8.05 8.00 - 8.60 - - 7.60
27 82824542897 PRIME MARIE Cours du Sacré-Coeur Caen CAEN 32.20 8.60 8.10 - 7.90 - - 7.60
28 66444853556 LACROIX LAURA Cours du Sacré-Coeur Caen CAEN 3215 8.30 8.40 - 8.10 - - 7.35
29 81158542496 ADJIBI YUSRA INES CLALILLE LILLE 32.10 7.50 8.50 - 8.30 - - 7.80
30 37311932815 LE MOUILLOUR MARIE COLLEGE SACRE COEUR VANNES 32.00 8.40 8.80 - 7.60 - - 7.20
30 39149632692 SIZARET APOLLINE SJH - SAINT JEAN HULST VERS... VERSAILLES CEDEX 32.00 8.20 8.00 - 8.10 - - 7.70
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32 92433382284 CORNET PAULINE BSV - BON SAUVEUR LE VESINE... LE VESINET 31.95 8.20 8.10 - 7.30 - - 8.35
33 97594331729 BONZI MELINE COLLEGE NOTRE DAME DES CHAM... ROMANS SUR ISERE 31.90 7.90 8.50 8.50 - - - 7.00
34 49644178746 CLAVIER LAURINE COL/LYC ST JOSEPH MACHECOUL 31.85 9.10 8.70 - 7.80 - - 6.25
35 34628552492 LUCAS ANNA COLLEGE SACRE COEUR VANNES 31.30 8.20 8.10 - 7.20 - - 7.80
36 68349148245 BEAUDRY CLEMENCE STMA - A.S SAINTE THERESE MAISONS ALFORT 31.25 8.20 7.50 - 7.40 - - 8.15
37 37634662982 BIAOU ENYA Cours du Sacré-Coeur Caen CAEN 31.20 8.50 8.50 - 7.30 - - 6.90
37 28435345124 MARTIN CHARLOTTE FEN - A.S.C FENELON STE MAR... PARIS 31.20 8.10 7.40 - 8.50 - - 7.20
39 88426699475 BROUILLET JOSEPHINE N.DAME ST SIGISBERT NANCY 31.00 8.10 8.20 - 7.10 - - 7.60
40 53461857526 RINGOT CLARA MQ MARCQ INSTITUTION MARCQ EN BAROEUL CEDEX 30.65 6.60 8.10 - 8.30 - - 7.65
41 88949461697 PETERS MANON COLLEGE SACRE COEUR VANNES 30.50 7.70 8.60 6.10 - - - 8.10
42 53592388382 KOFFI MAYLIS CLALILLE LILLE 30.40 7.70 8.40 7.60 - - - 6.70
43 98487373583 PAQUIN TIPHAINE FEN - A.S.C FENELON STE MAR... PARIS 30.20 7.90 8.50 - 6.30 - - 7.50
44 66624458443 CHAUVIRE CLEMENCE COL/LYC ST JOSEPH MACHECOUL 30.00 8.40 8.50 6.20 - - - 6.90
44 54971468287 GAUTIER JEANNE COL/LYC ST JOSEPH MACHECOUL 30.00 7.60 7.10 - 8.10 - - 7.20
46 31598895952 MOUFLARD JEANNE MQ MARCQ INSTITUTION MARCQ EN BAROEUL CEDEX 29.65 7.70 7.80 - 7.00 - - 715
47 16927332546 MARIEN FLAVIE SAINTE-MARIE AIRE-SUR-LA-LYS 29.50 7.10 7.40 - 8.10 - - 6.90
48 95842447486 VETILLARD EMMA FEN - A.S.C FENELON STE MAR... PARIS 29.20 7.50 7.80 - 6.60 - - 7.30
49 72948388197 BOURDELLE ALIZEE CLALILLE LILLE 29.00 8.20 6.60 6.10 - - - 8.10
49 68977122686 KOSLOWSKI JULIETTE COLLEGE EPISCOPAL SAINT ETI... STRASBOURG CEDEX 29.00 6.50 7.60 7.10 - - - 7.80
51 58616486379 SAGOT EMMA COLLEGE LES LOUEZ DIEU ANZIN ST AUBIN 28.90 7.80 7.70 - 6.10 - - 7.30
52 49697115342 DUNCKEL CHLOE COLLEGE EPISCOPAL SAINT ETI... STRASBOURG CEDEX 28.55 7.00 7.80 6.40 - - - 7.35
53 29442112523 BOHIN LOUISE-ANNE COLLEGE NOTRE DAME DES CHAM... ROMANS SUR ISERE 28.50 6.50 6.70 - 7.60 - - 7.70
54 31924792213 KEIGNAERT NELL MQ MARCQ INSTITUTION MARCQ EN BAROEUL CEDEX 28.25 6.20 8.00 6.40 - - - 7.65
55 77976276316 STROHL MATHILDE COLLEGE EPISCOPAL SAINT ETI... STRASBOURG CEDEX 27.70 7.30 7.20 5.50 - - - 7.70
56 75729727791 URSAT CHARLOTTE COLLEGE EPISCOPAL SAINT ETI... STRASBOURG CEDEX 26.10 6.70 7.20 5.10 - - - 7.10
57 81315219761 DELESALLE ROMANE MQ MARCQ INSTITUTION MARCQ EN BAROEUL CEDEX 26.05 7.40 6.00 - 5.50 - - 715
CONCOU RS GENERAL - CAD ETTES I J U NIORS SOL SAUT ASY. POUTRE FIXES PARAL. TRAMP.
1 21881823489 LAVIGNE MARGAUX MQ MARCQ INSTITUTION MARCQ EN BAROEUL CEDEX 34.60 7.30 9.30 NP 8.50 - - 9.50
2 92133126896 DEFOIN--MERLIN ELSA MQ MARCQ INSTITUTION MARCQ EN BAROEUL CEDEX 34.54 8.50 7.60 9.00 NP - - 9.44
3 67635216177 EVEN ALICE FEN - A.S.C FENELON STE MAR... PARIS 32.79 7.70 7.65 NP 8.40 - - 9.04
4 57543957949 LELONGE NOEMIE ESCAP St Omer SAINT-OMER CEDEX 32.70 7.60 9.40 - 7.90 - - 7.80
5 55259469471 BOCCACCINI CLARISSE N.DAME ST SIGISBERT NANCY 32.46 7.20 8.80 NP 8.20 - - 8.26
6 61857817114 MARTIN SUZETTE LYCEE BAUDIMONT ST CHARLES ARRAS CEDEX 32.17 7.70 8.70 - 7.70 - - 8.07
7 67278728776 DE WYKERSLOOTH DE ROOYEST SJH - SAINT JEAN HULST VERS... VERSAILLES CEDEX 32.16 8.00 8.80 - 7.20 - - 8.16
8 31967878949 HERVEIN ZOE FEN - A.S.C FENELON STE MAR... PARIS 31.90 8.20 7.70 NP 7.70 - - 8.30
9 71136558897 THIBAUDOT LEA LDRL_LANDERNEAU LANDERNEAU CEDEX 31.87 7.50 7.80 - 7.20 - - 9.37
10 56913163524 MUGNAINI DE RICCI LIZA LDRL_LANDERNEAU LANDERNEAU CEDEX 31.85 7.70 9.40 - 7.50 - - 7.25
11 88314616726 DUMONT LISE MARIE ESCAP St Omer SAINT-OMER CEDEX 30.93 6.90 8.30 - 7.30 - - 8.43
12 43755792151 PAVOZ MAELISS N.DAME ST SIGISBERT NANCY 30.77 7.10 7.80 NP 7.30 - - 8.57
13 98854978695 BOURDREZ EGLANTINE LYCEE BAUDIMONT ST CHARLES ARRAS CEDEX 29.90 6.70 8.70 - 7.40 - - 7.10
14 84538545129 RUNARVOT CAROLINE LDRL_LANDERNEAU LANDERNEAU CEDEX 28.88 545 7.60 - 7.50 - - 8.33
15 26335325991 MAGIEU ESTELLE LYCEE BAUDIMONT ST CHARLES ARRAS CEDEX 28.37 6.30 7.90 - 7.40 - - 6.77
16 72662148251 DE CHARRIN CONSTANCE FEN - A.S.C FENELON STE MAR... PARIS 27.73 6.30 7.50 - 6.60 - - 7.33
17 67363656145 MARCHAL OCEANE ESK_CLEDER/ ST POL DE LEON SAINT POL DE LEON 26.55 4.60 7.40 6.90 - - - 7.65
18 71679356627 VANDEBURIE MATHILDE LYCEE BAUDIMONT ST CHARLES ARRAS CEDEX 25.72 6.85 6.30 - 6.20 - - 6.37
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EQUIPES - BENJAMINES

1. 102.43 Colléege Lycée Ombrosa - 69-CALO 2
SoL SAUT ASY. POUTRE FIXES PARAL. TRAMP.
1. U0078289 CARRILLON ROMY CALUIRE 8.39 8.35 8.80 - 8.60
2. u0078411 FERY MARGAUX CALUIRE 9.10 7.60 8.60 - 8.10
3. U0078629 MORONI CLAUDIA CALUIRE 6.17 8.70 8.60 NP - 9.10
4. u0078587 MARTY SOPHIA CALUIRE 7.64 8.45 NP 8.50 - 7.80
2, 102.12 LA CHESNARDIERE - 35-SMF_A1
SOoL SAUT ASY. POUTRE FIXES PARAL. TRAMP.
1. 46724841857 PERRIER JULIE FOUGERES 7.94 8.80 9.25 - - 8.27
2. 49961894323 BERTHO AMBRE FOUGERES 8.30 9.15 9.55 - - 7.20
3. 56914892287 HEUDRE LILWENN FOUGERES 7.79 8.65 9.05 - - 7.67
4. 59139881833 PAUTONNIER LOU FOUGERES 7.15 8.45 8.20 - - 7.70
3. 101.17 COLLEGE LE CLEU SAINT JOSEPH - 35-LCR 1
SoL SAUT ASY. POUTRE FIXES PARAL. TRAMP.
1. 66936963173 LERAY AMELIE REDON CEDEX 8.75 9.45 8.55 - 9.20
2. 43133973764 VILLERT CAMILLE REDON CEDEX 8.44 8.25 8.25 - 8.03
3. 18112622919 EDET YLANE REDON CEDEX 8.25 8.40 7.20 - 8.40
4. 100.55 N.DAME ST SIGISBERT - 54-NDSS_A1
SOoL SAUT ASY. POUTRE FIXES PARAL. TRAMP.
1. 95228594769 THIEBAUT REVA NANCY 8.59 8.80 NP 8.80 - 7.80
2. 13869885578 BRIOT FELICIE NANCY 8.24 8.57 NP 8.70 - 777
3. 48127423151 SABLON PHILIPPINE NANCY 8.20 9.00 NP 8.05 - 7.83
4. 84251283978 SCULIER ALEXIA NANCY 717 8.25 NP 8.25 - 7.47
5. 99.37 COL/LYC ST JOSEPH DU LOQUIDY - 44-NALQ_A1
SOoL SAUT ASY. POUTRE FIXES PARAL. TRAMP.
1. 84793136197 REDUREAU MARIE NANTES 8.63 9.35 8.35 - 7.90
2. 56924257853 DEL NEVO POPEE NANTES 8.23 8.45 8.20 - 8.00
3. 75683115831 LAFONTAINE MARGAUX NANTES 8.51 8.30 8.00 - 7.05
4. 99159553144 PIGNOLET CHARLOTTE NANTES 7.31 8.70 7.55 - 7.00
6. 98.76 FEN - A.S.C FENELON STE MARIE - 75-FEN_A2
SoL SAUT ASY. POUTRE FIXES PARAL. TRAMP.
1. 27224961899 HERVEIN MAIA PARIS 8.60 8.45 8.70 - 8.43
2. 72364874651 IRION -DEWAVRIN MAHAULT PARIS 8.55 7.45 8.30 - 8.50
3. 94627539253 DE SUPERVIELLE SOIZIC PARIS 7.15 7.90 8.50 - 8.23
7. 97.12 STMA - A.S SAINTE THERESE - 94-STMA 5
SOoL SAUT ASY. POUTRE FIXES PARAL. TRAMP.
1. 12423817212 BELLOT PAOLA MAISONS ALFORT 8.50 8.65 8.50 - 7.55
2. 16138827516 LESTRADE--TUVEE MARGAUX MAISONS ALFORT 7.65 8.82 8.65 - 6.87
3. 45521844927 AMON CAMILLE MAISONS ALFORT 7.70 8.30 7.70 - 8.23
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8. 95.37 ESCAP St Omer - 62-ESO_A6
SOL SAUT ASY. POUTRE FIXES PARAL. TRAMP.
1. 17319856526 VERHAEGHE VANDENABEELE ADELIE SAINT-OMER CEDEX 7.95 8.45 8.20 - - 8.40
2. 83333333116 GOBE SACHA SAINT-OMER CEDEX 6.47 8.50 7.95 - - 7.65
3. 38439886885 COCQUEMPOT MARGOT SAINT-OMER CEDEX 7.04 7.55 8.40 - - 743
4. 81676413388 LE CAM PERRINE SAINT-OMER CEDEX 7.05 6.45 8.35 - - 7.83
9. 94.68 Cours du Sacré-Coeur Caen - 14-SCC 1
SOoL SAUT ASY. POUTRE FIXES PARAL. TRAMP.
1. 58611238492 TAIF SARA CAEN 8.55 7.90 - 8.00 - - 8.20
2. 87626554315 LAISNEY CLEMENCE CAEN 7.34 8.30 - 7.95 - - 8.20
3. 22193355667 DUMONT LANGLOIS CELESTINE CAEN 6.45 7.30 - 7.55 - - 8.00
4. 35816651388 JOUET MORGANE CAEN 7.39 6.45 - 6.40 - - 7.60
10. 94.25 STC - SAINT THOMAS DE VILLENEUVE CHAVILLE -92-STC_A9
SOL SAUT ASY. POUTRE FIXES PARAL. TRAMP.
1. 88931517536 NONET-JANNEL ELLA CHAVILLE 8.27 8.65 - 8.35 - - 7.83
2. 77475475831 DELABARE CHARLOTTE CHAVILLE 7.78 8.20 - 8.25 - - 7.75
3. 94728472346 PELLE DE QUERAL CHARLOTTE CHAVILLE 7.37 6.35 - 8.15 - - 7.30
11. 90.81 COLLEGE NOTRE DAME DES CHAMPS - 26-NDC_A9
SOoL SAUT ASY. POUTRE FIXES PARAL. TRAMP.
1. 18288753732 BRES-BARDIN MAUREEN ROMANS SUR ISERE 8.55 8.85 - 8.00 - - 7.83
2. 33777229661 FONTAINE LEA ROMANS SUR ISERE 6.80 8.70 7.15 NP - - 7.50
3. 17576968239 TABET ISRA ROMANS SUR ISERE 6.60 6.00 NP 7.70 - - 7.13
12. 85.60 COLLEGE EPISCOPAL SAINT ETIENNE - 67-STRE 2
SOL SAUT ASY. POUTRE FIXES PARAL. TRAMP.
1. 38215287726 STEIMLE PAULINE STRASBOURG CEDEX 6.43 6.15 NP 8.30 - - 7.83
2. 46956835411 AGBANGLA LEANA STRASBOURG CEDEX 6.60 6.47 - 7.75 - - 7.47
3. 45229238514 RICHARD NINON STRASBOURG CEDEX 6.76 6.40 - 7.70 - - 6.77
4. 57468279593 POLETTO WEBER CAMILLE STRASBOURG CEDEX 6.90 6.15 - 7.30 - - 7.27

EQUIPES - MINIMES

1. 101.30 Collége Lycée Ombrosa - 69-CALO 4

SOoL SAUT ASY. POUTRE FIXES PARAL. TRAMP.
1. U0078557 LHUILLIER ANNA CALUIRE 8.60 9.00 8.40 - - - 8.00
2. u0078827 TOUSSAINT MARIE CALUIRE 8.60 9.00 8.40 - - - 7.90
3. u0078577 MARTEL SYBILLE CALUIRE 8.60 8.10 8.40 - - 8.30

2. 99.40 SJH - SAINT JEAN HULST VERSAILLES - 78-SJH_AG6
SOL SAUT ASY. POUTRE FIXES PARAL. TRAMP.
1. 41161346448 SCHMIT MARIE VERSAILLES CEDEX 8.30 8.70 7.80 8.55
2. 86136815416 CRASNIANSKI TEA VERSAILLES CEDEX 8.70 8.20 8.10 8.15
3. 24326429191 YON MARTHE VERSAILLES CEDEX 8.70 8.00 8.20 7.40
4. 39149632692 SIZARET APOLLINE VERSAILLES CEDEX 8.20 8.00 8.10 7.70
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3. 99.20 COLLEGE NOTRE DAME DES CHAMPS - 26-NDC_A3
SOL SAUT ASY. POUTRE FIXES PARAL. TRAMP.
1. 73651993574 GARCIA ABIGAEL ROMANS SUR ISERE 8.60 8.60 8.70 - - - 8.20
2. 56688944566 MOUTON ZOE ROMANS SUR ISERE 8.60 8.50 8.20 - - - 7.20
3. 97594331729 BONZI MELINE ROMANS SUR ISERE 7.90 8.50 8.50 - - - 7.00
4. 29442112523 BOHIN LOUISE-ANNE ROMANS SUR ISERE 6.50 6.70 - 7.60 - - 7.70
4. 99.10 COLLEGE SACRE COEUR - 56-SCV_A6
SOoL SAUT ASY. POUTRE FIXES PARAL. TRAMP.
1. 75576647578 LE BOZEC CLARA VANNES 8.60 8.70 8.50 - - - 8.60
2. 37311932815 LE MOUILLOUR MARIE VANNES 8.40 8.80 - 7.60 - - 7.20
3. 34628552492 LUCAS ANNA VANNES 8.20 8.10 - 7.20 - - 7.80
4. 88949461697 PETERS MANON VANNES 7.70 8.60 6.10 - - - 8.10
5. 97.95 Cours du Sacré-Coeur Caen - 14-SCC 3
SOL SAUT ASY. POUTRE FIXES PARAL. TRAMP.
1. 69935192625 TAFANELLI LUCIE CAEN 8.10 8.40 - 8.50 - - 7.80
2. 82824542897 PRIME MARIE CAEN 8.60 8.10 - 7.90 - - 7.60
3. 66444853556 LACROIX LAURA CAEN 8.30 8.40 - 8.10 - - 7.35
4. 37634662982 BIAOU ENYA CAEN 8.50 8.50 - 7.30 - - 6.90
6. 97.40 COL/LYC ST JOSEPH - 44-MACC_A1
SOoL SAUT ASY. POUTRE FIXES PARAL. TRAMP.
1. 98445695212 LAGANE ORLANE MACHECOUL 7.90 8.00 8.00 - - - 8.80
2. 49644178746 CLAVIER LAURINE MACHECOUL 9.10 8.70 - 7.80 - - 6.25
3. 54971468287 GAUTIER JEANNE MACHECOUL 7.60 7.10 - 8.10 - - 7.20
4. 66624458443 CHAUVIRE CLEMENCE MACHECOUL 8.40 8.50 6.20 - - - 6.90
7. 97.05 CLALILLE - 59-CLA_A2
SOoL SAUT ASY. POUTRE FIXES PARAL. TRAMP.
1. 95429732327 ADJIBI YASMINE LILLE 8.60 8.35 7.40 - - - 8.10
2. 81158542496 ADJIBI YUSRA INES LILLE 7.50 8.50 - 8.30 - - 7.80
3. 53592388382 KOFFI MAYLIS LILLE 7.70 8.40 7.60 - - - 6.70
4. 72948388197 BOURDELLE ALIZEE LILLE 8.20 6.60 6.10 - - - 8.10
8. 94.70 FEN - A.S.C FENELON STE MARIE - 75-FEN_A1
SOL SAUT ASY. POUTRE FIXES PARAL. TRAMP.
1. 21728175628 DARBON LUDIVINE PARIS 7.90 8.20 - 8.30 - - 8.10
2. 28435345124 MARTIN CHARLOTTE PARIS 8.10 7.40 - 8.50 - - 7.20
3. 98487373583 PAQUIN TIPHAINE PARIS 7.90 8.50 - 6.30 - - 7.50
4. 95842447486 VETILLARD EMMA PARIS 7.50 7.80 - 6.60 - - 7.30
9. 89.75 MQ MARCQ INSTITUTION - 59-MQ_A1
SOoL SAUT ASY. POUTRE FIXES PARAL. TRAMP.
1. 53461857526 RINGOT CLARA MARCQ EN BAROEUL CEDEX 6.60 8.10 - 8.30 - - 7.65
2. 31598895952 MOUFLARD JEANNE MARCQ EN BAROEUL CEDEX 7.70 7.80 - 7.00 - - 7.15
3. 31924792213 KEIGNAERT NELL MARCQ EN BAROEUL CEDEX 6.20 8.00 6.40 - - - 7.65
4. 81315219761 DELESALLE ROMANE MARCQ EN BAROEUL CEDEX 7.40 6.00 - 5.50 - - 7.15
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10. 85.45 COLLEGE EPISCOPAL SAINT ETIENNE - 67-STRE 1
SOL SAUT ASY. POUTRE FIXES PARAL. TRAMP.
1. 68977122686 KOSLOWSKI JULIETTE STRASBOURG CEDEX 6.50 7.60 7.10 7.80
2. 49697115342 DUNCKEL CHLOE STRASBOURG CEDEX 7.00 7.80 6.40 7.35
3. 77976276316 STROHL MATHILDE STRASBOURG CEDEX 7.30 7.20 5.50 7.70
4. 75729727791 URSAT CHARLOTTE STRASBOURG CEDEX 6.70 7.20 5.10 7.10
EQUIPES - CADETTES ET JUNIORS
1. 92.60 LDRL_LANDERNEAU - 29-LDRL_A1
SOL SAUT ASY. POUTRE FIXES PARAL. TRAMP.
1. 71136558897 THIBAUDOT LEA LANDERNEAU CEDEX 7.50 7.80 7.20 9.37
2. 56913163524 MUGNAINI DE RICCI LIZA LANDERNEAU CEDEX 7.70 9.40 7.50 7.25
3. 84538545129 RUNARVOT CAROLINE LANDERNEAU CEDEX 5.45 7.60 7.50 8.33
2. 92.42 FEN - A.S.C FENELON STE MARIE - 75-FEN_A1
SOL SAUT ASY. POUTRE FIXES PARAL. TRAMP.
1. 67635216177 EVEN ALICE PARIS 7.70 7.65 NP 8.40 9.04
2. 31967878949 HERVEIN ZOE PARIS 8.20 7.70 NP 7.70 8.30
3. 72662148251 DE CHARRIN CONSTANCE PARIS 6.30 7.50 6.60 7.33
3. 90.99 LYCEE BAUDIMONT ST CHARLES - 62-BA_A1

1. 61857817114

2. 98854978695

3. 26335325991

4. 71679356627

MARTIN SUZETTE

BOURDREZ EGLANTINE

MAGIEU ESTELLE

VANDEBURIE MATHILDE
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BF - Barres asymétriques - NON PARTANTS

Qualification
38215287726 STEIMLE PAULINE 67-STRE COLLEGE EPISCOPAL SAINT ETI... STRASBOURG CEDEX NP
84251283978 SCULIER ALEXIA 54-NDSS N.DAME ST SIGISBERT NANCY NP
48127423151 SABLON PHILIPPINE 54-NDSS N.DAME ST SIGISBERT NANCY NP
95228594769 THIEBAUT REVA 54-NDSS N.DAME ST SIGISBERT NANCY NP
13869885578 BRIOT FELICIE 54-NDSS N.DAME ST SIGISBERT NANCY NP
17576968239 TABET ISRA 26-NDC COLLEGE NOTRE DAME DES CHAM... ROMANS SUR ISERE NP
94216257213 DE MONTLEBERT MAUD 92-STC STC - SAINT THOMAS DE VILLE... CHAVILLE NP
U0078587 MARTY SOPHIA 69-CALO Collége Lycée Ombrosa CALUIRE NP
95684464834 BULDRINI PALOMA 54-NDSS N.DAME ST SIGISBERT NANCY NP
35277482462 BOU CHARLOTTE 54-NDSS N.DAME ST SIGISBERT NANCY NP
39969725534 LEBRANCHU AXELLE 44-SGGD COL/LYC GABRIEL DESHAYES SAINT-GILDAS-DES-BOIS NP
91747324662 DELVAL CLOTILDE 62-LDA COLLEGE LES LOUEZ DIEU ANZIN ST AUBIN NP
U0083023 VANHAECKE SOPHIE 59-MQ MQ MARCQ INSTITUTION MARCQ EN BAROEUL CEDEX NP
BF - Saut - NON PARTANTS
Qualification
94216257213 DE MONTLEBERT MAUD 92-STC STC - SAINT THOMAS DE VILLE... CHAVILLE NP
18871957131 PEPIN LEHALLEUR ELVIRE 75-FEN FEN - A.S.C FENELON STE MAR... PARIS NP
21724458726 LEMARCHAND ANGELE 44-MACC COL/LYC ST JOSEPH MACHECOUL NP
39969725534 LEBRANCHU AXELLE 44-SGGD COL/LYC GABRIEL DESHAYES SAINT-GILDAS-DES-BOIS NP
u0078511 JACQUET AMBRE 69-CALO Collége Lycée Ombrosa CALUIRE NP
19825959113 JUNG MILLA 59-SMS SMS - ASSOCIATION SPORTIVE ... SOLESMES NP
BF - Sol - NON PARTANTS
Qualification
94216257213 DE MONTLEBERT MAUD 92-STC STC - SAINT THOMAS DE VILLE... CHAVILLE NP
18871957131 PEPIN LEHALLEUR ELVIRE 75-FEN FEN - A.S.C FENELON STE MAR... PARIS NP
21724458726 LEMARCHAND ANGELE 44-MACC COL/LYC ST JOSEPH MACHECOUL NP
39969725534 LEBRANCHU AXELLE 44-SGGD COL/LYC GABRIEL DESHAYES SAINT-GILDAS-DES-BOIS NP
U0078511 JACQUET AMBRE 69-CALO Collége Lycée Ombrosa CALUIRE NP
19825959113 JUNG MILLA 59-SMS SMS - ASSOCIATION SPORTIVE ... SOLESMES NP
BF - Trampo - NON PARTANTS
Qualification
94216257213 DE MONTLEBERT MAUD 92-STC STC - SAINT THOMAS DE VILLE... CHAVILLE NP
18871957131 PEPIN LEHALLEUR ELVIRE 75-FEN FEN - A.S.C FENELON STE MAR... PARIS NP
21724458726 LEMARCHAND ANGELE 44-MACC COL/LYC ST JOSEPH MACHECOUL NP
39969725534 LEBRANCHU AXELLE 44-SGGD COL/LYC GABRIEL DESHAYES SAINT-GILDAS-DES-BOIS NP
U0078511 JACQUET AMBRE 69-CALO Collége Lycée Ombrosa CALUIRE NP
19825959113 JUNG MILLA 59-SMS SMS - ASSOCIATION SPORTIVE ... SOLESMES NP
BF - Poutre - NON PARTANTS
Qualification
33777229661 FONTAINE LEA 26-NDC COLLEGE NOTRE DAME DES CHAM... ROMANS SUR ISERE NP
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94216257213 DE MONTLEBERT MAUD 92-STC STC - SAINT THOMAS DE VILLE... CHAVILLE NP
18871957131 PEPIN LEHALLEUR ELVIRE 75-FEN FEN - A.S.C FENELON STE MAR... PARIS NP
U0078629 MORONI CLAUDIA 69-CALO Collége Lycée Ombrosa CALUIRE NP
21724458726 LEMARCHAND ANGELE 44-MACC COL/LYC ST JOSEPH MACHECOUL NP
u0078511 JACQUET AMBRE 69-CALO Collége Lycée Ombrosa CALUIRE NP
19825959113 JUNG MILLA 59-SMS SMS - ASSOCIATION SPORTIVE ... SOLESMES NP
MF - Barres asymétriques - NON PARTANTS
Qualification
47356211233 MENAGER CHARLOTTE 44-SPLM COLLEGE LAMORICIERE SAINT-PHILBERT-DE-GRAN... NP
MF - Saut - NON PARTANTS
Qualification
39694592458 DENEUVILLE MADO 88-SAIS SAINTE-MARIE SAINT-DIE NP
47356211233 MENAGER CHARLOTTE 44-SPLM COLLEGE LAMORICIERE SAINT-PHILBERT-DE-GRAN... NP
24592541176 HADDAD SARAH 69-ASIC IMMACULEE CONCEPTION VILLEURBANNE CEDEX NP
89368872135 DARTUS ANDREA 59-SMS SMS - ASSOCIATION SPORTIVE ... SOLESMES NP
33727961136 THIBAULT SOLENE 60-AMJ A.M. JAVOUHEY SENLIS NP
73138586674 LEGUEDOIS NAOMIE 50-JPCM JEAN PAUL Il - GERMAIN COUTANCES NP
28274782117 CONSTANT LOU 50-JPCM JEAN PAUL Il - GERMAIN COUTANCES NP
59143291288 ROUXEL NEGUISTI 50-JPCM JEAN PAUL Il - GERMAIN COUTANCES NP
53756986193 BUCSENEANU MARIE 51-REIN COLLEGE NOTRE DAME REIMS CEDEX NP
MF - Sol - NON PARTANTS
Qualification
39694592458 DENEUVILLE MADO 88-SAIS SAINTE-MARIE SAINT-DIE NP
47356211233 MENAGER CHARLOTTE 44-SPLM COLLEGE LAMORICIERE SAINT-PHILBERT-DE-GRAN... NP
24592541176 HADDAD SARAH 69-ASIC IMMACULEE CONCEPTION VILLEURBANNE CEDEX NP
89368872135 DARTUS ANDREA 59-SMS SMS - ASSOCIATION SPORTIVE ... SOLESMES NP
33727961136 THIBAULT SOLENE 60-AMJ A.M. JAVOUHEY SENLIS NP
73138586674 LEGUEDOIS NAOMIE 50-JPCM JEAN PAUL Il - GERMAIN COUTANCES NP
28274782117 CONSTANT LOU 50-JPCM JEAN PAUL Il - GERMAIN COUTANCES NP
59143291288 ROUXEL NEGUISTI 50-JPCM JEAN PAUL Il - GERMAIN COUTANCES NP
53756986193 BUCSENEANU MARIE 51-REIN COLLEGE NOTRE DAME REIMS CEDEX NP
MF - Trampo - NON PARTANTS
Qualification
47356211233 MENAGER CHARLOTTE 44-SPLM COLLEGE LAMORICIERE SAINT-PHILBERT-DE-GRAN... NP
24592541176 HADDAD SARAH 69-ASIC IMMACULEE CONCEPTION VILLEURBANNE CEDEX NP
89368872135 DARTUS ANDREA 59-SMS SMS - ASSOCIATION SPORTIVE ... SOLESMES NP
73138586674 LEGUEDOIS NAOMIE 50-JPCM JEAN PAUL Il - GERMAIN COUTANCES NP
28274782117 CONSTANT LOU 50-JPCM JEAN PAUL Il - GERMAIN COUTANCES NP
59143291288 ROUXEL NEGUISTI 50-JPCM JEAN PAUL Il - GERMAIN COUTANCES NP
53756986193 BUCSENEANU MARIE 51-REIN COLLEGE NOTRE DAME REIMS CEDEX NP
MF - Poutre - NON PARTANTS
Qualification
39694592458 DENEUVILLE MADO 88-SAIS SAINTE-MARIE SAINT-DIE NP
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24592541176 HADDAD SARAH 69-ASIC IMMACULEE CONCEPTION VILLEURBANNE CEDEX NP
89368872135 DARTUS ANDREA 59-SMS SMS - ASSOCIATION SPORTIVE ... SOLESMES NP
33727961136 THIBAULT SOLENE 60-AMJ A.M. JAVOUHEY SENLIS NP
73138586674 LEGUEDOIS NAOMIE 50-JPCM JEAN PAUL Il - GERMAIN COUTANCES NP
28274782117 CONSTANT LOU 50-JPCM JEAN PAUL Il - GERMAIN COUTANCES NP
59143291288 ROUXEL NEGUISTI 50-JPCM JEAN PAUL Il - GERMAIN COUTANCES NP
53756986193 BUCSENEANU MARIE 51-REIN COLLEGE NOTRE DAME REIMS CEDEX NP
CJF - Barres asymétriques - NON PARTANTS
Qualification
31967878949 HERVEIN ZOE 75-FEN FEN - A.S.C FENELON STE MAR... PARIS NP
67635216177 EVEN ALICE 75-FEN FEN - A.S.C FENELON STE MAR... PARIS NP
55259469471 BOCCACCINI CLARISSE 54-NDSS N.DAME ST SIGISBERT NANCY NP
43755792151 PAVOZ MAELISS 54-NDSS N.DAME ST SIGISBERT NANCY NP
44765849438 KAFI LINA 26-NDC COLLEGE NOTRE DAME DES CHAM... ROMANS SUR ISERE NP
21881823489 LAVIGNE MARGAUX 59-MQ MQ MARCQ INSTITUTION MARCQ EN BAROEUL CEDEX NP
CJF - Saut - NON PARTANTS
Qualification
44765849438 KAFI LINA 26-NDC COLLEGE NOTRE DAME DES CHAM... ROMANS SUR ISERE NP
CJF - Sol - NON PARTANTS
Qualification
44765849438 KAFI LINA 26-NDC COLLEGE NOTRE DAME DES CHAM... ROMANS SUR ISERE NP
CJF - Trampo - NON PARTANTS
Qualification
44765849438 KAFI LINA 26-NDC COLLEGE NOTRE DAME DES CHAM... ROMANS SUR ISERE NP
CJF - Poutre - NON PARTANTS
Qualification
44765849438 KAFI LINA 26-NDC COLLEGE NOTRE DAME DES CHAM... ROMANS SUR ISERE NP
92133126896 DEFOIN--MERLIN ELSA 59-MQ MQ MARCQ INSTITUTION MARCQ EN BAROEUL CEDEX NP
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